

Q2



Puolivuosikatsaus

Tammi-kesäkuu 2026 • 12.8.2026

Sisältö

Sampo-konsernin tulos tammi-kesäkuulta 2026	3
Konsernijohtajan kommentti	4
Tulevaisuudennäkymät	6
Näkymät vuodelle 2026	6
Konsernin suurimmat riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä aikavälillä	6
Taloudellinen yleiskatsaus	8
Tammi-kesäkuun 2026 keskeiset tapahtumat	9
Vuoden 2026 toinen neljännes lyhyesti	11
Segmentit	12
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa	12
Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa	14
Pohjoismaiden yritysasiakkaat	16
Pohjoismaiden suurasiaakkaat	17
Nettorahoitustulos ja muut erät	18
Taloudellinen tilanne	20
Konsernin vakavaraisuus	20
Velka-asema	20
Luottoluokitukset	20
Muut tapahtumat	21
Osakkeet ja osakkeenomistajat	21
Palkitseminen	21
Henkilöstö	21
Raportointikauden jälkeiset tapahtumat	22
Tunnuslukujen laskentakaavat	24
Taulukot	
Konsernin laaja tuloslaskelma	27
Konsernitase	28
Laskelma oman pääoman muutoksista	29
Konsernin rahavirtalaskelma	30
Liitetiedot	
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet	31
Segmenttitiedot	32
Muut liitetiedot	
1 Vakuutuspalvelutulos	35
2 Sijoitustoiminnan nettotuotot	36
3 Vakuutukseen liittyvät nettorahoitustuotot tai -kulut	37
4 Muut tuotot	37
5 Aineettomat hyödykkeet	37
6 Rahoitusvarat	38
7 Käypien arvojen määrittäminen ja hierarkia	39
8 Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen muutokset	45
9 Vakuutusvelat	47
10 Rahoitusvelat	48
11 Ehdolliset velat ja sitoumukset	49
12 Raportointikauden jälkeiset tapahtumat	50

Sampo-konsernin tulos tammi-kesäkuulta 2026

Q2/2026

- Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu kiihtyi 5 prosenttiin, mitä tuki Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin vankkana jatkunut kehitys sekä Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa- ja Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmenttien vahvistunut kasvuvire.
- Underwriting-tulos kasvoi 5 prosenttia kiintein valuuttakurssein 418 miljoonaan euroon, mitä tuki maksutulon kasvu sekä vahva 82,9 prosentin yhdistetty kulusuhde.
- Osakekohtainen operatiivinen tulos vahvistui 6 prosenttia 0,14 euroon, ja raportoitu osakekohtainen tulos nousi 12 prosenttia 0,17 euroon sijoitustuottojen elpymisen myötä.

Q1-Q2/2026

- Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu oli 3 prosenttia, mitä siivitti laaja-alainen kehitys erityisesti toisella neljänneksellä.
- Underwriting-tulos nousi 7 prosenttia kiintein valuuttakurssein 786 miljoonaan euroon ja yhdistetty kulusuhde pysyi vahvana 83,6 prosentissa.
- Osakekohtainen operatiivinen tulos nousi 12 prosenttia 0,28 euroon, mutta raportoitu osakekohtaista tulosta rasittivat epäsuotuisat markkina-arvojen muutokset ensimmäisellä neljänneksellä.
- Ensimmäisen vuosipuoliskon kehityksen myötä näkymää vuoden 2026 vakuutusmaksutuotoista on nostettu 9,70–9,85 miljardiin euroon (9,6–9,8 miljardista eurosta) ja näkymää underwriting-tuloksesta on tarkistettu 1 550–1 625 miljoonaan euroon (1 525–1 625 miljoonasta eurosta).
- Solvenssi II -vakavaraisuussuhde säilyi vakaana 174 prosentissa voitonjakokertymä huomioiden, ja velkaisuusaste oli 25,9 prosenttia.

Avainluvut

Milj. e	4–6/2026	4–6/2025	Muutos, %	1–6/2026	1–6/2025	Muutos, %
Bruttomaksutulo	2 677	2 542	5	6 430	6 242	3
Vakuutusmaksutuotot, netto	2 437	2 264	8	4 800	4 452	8
Underwriting-tulos	418	393	6	786	729	8
Nettorahoitustulos	220	185	19	-55	287	—
Tulos ennen veroja	584	526	11	612	903	-32
Nettotulos	462	417	11	416	703	-41
Operatiivinen tulos	384	368	4	731	665	10
Osakekohtainen tulos (EUR)	0,17	0,16	12	0,16	0,26	-40
Osakekohtainen operatiivinen tulos (EUR)	0,14	0,14	6	0,28	0,25	12
	4–6/2026	4–6/2025	Muutos	1–6/2026	1–6/2025	Muutos
Riskisuhde, %	57,5	56,8	0,7	58,5	57,8	0,7
Toimintakulusuhde, %	25,4	25,9	-0,5	25,1	25,8	-0,7
Yhdistetty kulusuhde, %	82,9	82,6	0,2	83,6	83,6	0,0
Solvenssi II -vakavaraisuussuhde (sis. voitonjakokertymän), %	—	—	—	174	174	0

Bruttomaksutulo ja vakuutusmaksutuotot sisältävät broker-liiketoiminnan tuotot. Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu lasketaan käyttäen kiinteitä valuuttakursseja ja se on oikaistu poissulkemaan mahdolliset vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kuten portfoliosirrot, muutokset suurten sopimusten alkamispäivissä ja muutokset kirjanpitomenetelmissä. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

Konsernijohtajan kommentti

Sammon operatiivinen kehitys säilyi vahvana toisella neljänneksellä bruttomaksutulon kasvaessa vertailukelpoisesti 5 prosenttia laaja-alaisen kasvun siivittämänä. Tämä yhdessä vahvojen marginaalien kanssa johti underwriting-tuloksen 5 prosentin kasvuun kiintein valuuttakurssein samalla, kun osakekohtainen operatiivinen tulos vahvistui 6 prosenttia.

Sampo teki vahvan tuloksen toisella neljänneksellä resilientin ja laaja-alaisen maksutulon kasvun sekä vahvojen underwriting-marginaalien ansiosta. Lisäksi sijoitustuotot elpyivät vuoden alun heilunnan jälkeen.

Henkilöasiakasliiketoimintamme Pohjoismaissa jatkoi kestäväää kasvuaan maksutulon vahvistuessa vertailukelpoisesti 4,8 prosenttia. Kasvua tukivat vakuutettujen kohteiden sekä asiakasmäärän kasvu Pohjoismaissa samalla, kun asiakaspysyvyys säilyi korkealla ja pääosin vakaana. Henkilövakuutukset olivat edelleen nopeimmin kasvava vakuutuslaji maksutulon kasvaessa kaksinumeroista vauhtia ja aktiivisten sopimusten määrän noustessa yli 3 miljoonaan.

Jatkoimme neljänneksen aikana digitaalisten palvelujemme kehittämistä. Ifin mobiilisovellus saavutti Pohjoismaissa 1,8 miljoonan latauksen määrän, mikä tarkoittaa, että nyt lähes puolet kotitalousasiakkaistamme käyttää sovellusta vakuutustensa hallintaan ja vahinkojen ilmoittamiseen. Lisäksi saavutimme operatiivisen päämäärämme, jonka mukaan yli 70 prosenttia vahinkoilmoituksista tehdään digitaalisesti vuoden 2026 loppuun mennessä. Laajensimme myös tekoälypohjaisen virtuaaliavustajamme IfGPT:n Ruotsiin ja Norjaan ja lanseerasimme If Eläinapu -sovelluksen, jonka avulla lemmikinomistajat voivat ottaa maksutta yhteyttä eläinlääkäriin vuorokauden ympäri. Johdonmukaiset panostuksemme digitaalisen asiakaspolon kehitykseen tukivat henkilöasiakkaiden digitaalisen myynnin kasvua, joka jatkui selvästi tavoitettamme korkeammalla.

Hinnoittelukyvykkyyksiin ja digitaaliseen tuotekehitykseen tekemämme panostukset ovat mahdollistaneet vakaan kasvun jatkumisen myös Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentissä. Asiakasmäärämme kasvoi noin 180 000 asiakkaalla, mikä vastaa 4 prosentin kasvua edelliseen neljännekseen verrattuna ja 13 prosentin kasvua vuodentakaisesta. Tämän myötä maksutulon vertailukelpoinen kasvu kiihtyi 7,6 prosenttiin ensimmäisen neljänneksen 1,0 prosentista. Samaan aikaan marginaalimme olivat vakaat ja tavoitetasomme mukaiset, ja niitä tukivat jatkuvat toimet kustannustehokkuuden parantamiseksi. Vaikka Ison-Britannian markkinaympäristö on edelleen pehmeä, olemme nähneet hinnoittelukehityksen vakautuneen edelleen.

Olen erittäin tyytyväinen siihen, että hieman vaisun alkuvuoden jälkeen Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin kehitys vahvistui selvästi toisella neljänneksellä. Vertailukelpoinen kasvu oli 8,6 prosenttia, ja sitä tukivat pk-yritysasiakkaiden kasvun kiihtyminen yli 5 prosenttiin ja asiakasmäärien positiivinen kehitys. Lisäksi kasvua tukivat useat uudet, suuremman luokan asiakkuudet. Yksi näistä oli Tanskassa solmittu merkittävä henkilövakuutussopimus, joka mahdollistaa noin 40 000 eläkeläiselle pääsyn kattaviin terveydenhuoltopalveluihin. Tämä uusi laajennus on osoitus vahvasta asemastamme henkilövakuuttamisessa, mutta samalla alleviivaa julkista terveydenhuoltoa täydentävien terveyspalvelujen rakenteellisesti kasvavaa kysyntää myös työikäisen väestön ulkopuolella.

Vahinkoympäristö markkinoillamme säilyi suotuisana neljänneksen aikana sekä säävahinkojen että suurvahinkojen osalta, ja vahinkofrekvenssin kehitys oli pääosin odotustemme mukaista. Makrotalouden epävarmuudesta johtuen seuraamme korvausinflaation kehitystä edelleen tarkasti ja säilytämme kurinalaisen hinnoittelu- ja varauskäytäntöämme.

Ensimmäisen vuosipuoliskon vahvan kehityksen valossa, sekä huomioiden heinäkuun vahinkokehityksen ja erityisesti Norjassa tapahtuneen asuinalueen palon, olemme tarkistaneet näkymiamme vuodelle 2026. Odotamme nyt saavuttavamme 9,70–9,85 miljardin euron (aiemmin 9,6–9,8 miljardia euroa) vakuutusmaksutuotot sekä 1 550–1 625 miljoonan euron (1 525–1 625) underwriting-tuloksen koko vuonna.

Epävakaan vuoden alun jälkeen pääomamarkkinat elpyivät voimakkaasti toisella neljänneksellä. Sijoitustoimintamme nettotuotot kasvoivat 360 miljoonaan euroon neljänneksellä, mikä enemmän kuin kompensoi ensimmäisen neljänneksen markkina-arvojen muutoksista aiheutuneet nettotappiot. Vaikka tämä kuvastaa markkinasentimentin äkillisiä muutoksia nykyisessä markkinaympäristössä, Sampo toimii pitkäjänteisesti. Näen, että sijoitussalkkumme on

rakennettu hyvin tuottamaan vakaita pitkän aikavälin sijoitustuottoja. Nämä täydentävät resilienttiä ja kasvavaa underwriting-tulostamme, joka on edelleen konsernin tärkein arvonluonnin lähde.

Yhteenvetona voin todeta, että Sampo lähtee vuoden 2026 toiselle puoliskolle vahvassa operatiivisessa vireessä, ja kehittyneiden operatiivisten kyvykkyyksiemme ansiosta meillä on hyvät edellytykset jatkaa houkuttelevaa ja kestävää orgaanista kasvuamme.

Morten Thorsrud

Konsernijohtaja

Tulevaisuudennäkymät

Näkymät vuodelle 2026

Vahinkoympäristö oli vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla suotuisa sekä sää- että suurvahinkojen osalta. Raportointikauden jälkeen heinäkuun puolivälissä asuinalueen palo Norjan Drammenissa aiheutti arviolta noin 15 miljoonan euron suuret vahingot. Maksutulon kasvun kehitys jatkui vahvana konsernin henkilö- ja pk-yritysassiakasliiketoiminnoissa vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Nämä tekijät huomioon ottaen Sampo on päättänyt tarkistaa näkymiään vuodelle 2026.

- Konsernin vakuutusmaksutuotot: 9,70–9,85 miljardia euroa (aiemmin 9,6–9,8 miljardia euroa) tarkoittaen 7–9 prosentin vuosikasvua.
- Konsernin underwriting-tulos: 1 550–1 625 miljoonaa euroa (aiemmin 1 525–1 625 miljoonaa euroa) tarkoittaen 4–9 prosentin vuosikasvua.

Sammon underwriting-tulosta koskeva ennuste perustuu arvioihin säävahingoista, suurvahingoista, aiempien vuosien korvausvastuun kehityksestä ja muista tekijöistä, jotka voivat vaihdella ajoittain ja ovat Sammon vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Tämän vuoksi ennustetta on päivitettävä säännöllisesti, jotta se vastaa toteumaa. Kvartaalitasolla poikkeamat normaaleista ja budjetoiduista tasoista ovat tavanomaisia, ja Sampo pyrkii ottamaan nämä laajalti huomioon kvartaaliraportoinnin näkymissään. Underwriting-tuloksen ohella merkittävä osa Sammon tuloksesta kertyy sijoitustoiminnan tuotoista sekä vakuutuksen nettorahoitustuotoista tai -kuluista, minkä vuoksi näkymissä tapahtuvien muutosten ei voi olettaa siirtyvän samassa suhteessa nettotulokseen. Sampo ei anna näkymiä sen nettorahoitustulokselle.

Näkymät vuodelle 2026 ovat linjassa Sammon vuosille 2024–2026 asettamien tavoitteiden kanssa, joihin lukeutuvat alle 85 prosentin yhdistetty kulusuhde vuositason ja osakekohtaisen operatiivisen tuloksen yli 9 prosentin keskimääräinen kasvu vuositason. Näkymiin sisältyy vahinkojen toteutumista ja korvauskuluja koskeviin arvioihin, valuuttakursseihin sekä kilpailudynamiikkaan liittyvää epävarmuutta. Erityisesti vakuutusmaksutuottoja koskeva ennuste on riippuvainen kilpailutilanteesta, joka voi tietyillä alueilla, kuten Ison-Britannian moottoriajoneuvo-vakuuttamisessa, muuttua nopeasti. Näkymissä esitetyt vakuutusmaksutuotot ja underwriting-tulos perustuvat viimeisimmän raportointipäivän valuuttakursseihin.

Tarkka selostus näkymissä esitetyistä avainluvista löytyy [Tunnuslukujen laskentakaavat](#) -osiesta.

Konsernin suurimmat riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä aikavälillä

Sampo-konserni altistuu päivittäisessä liiketoiminnassaan erilaisille riskeille ja epävarmuustekijöille ensisijaisesti keskeisten liiketoimintayksiköidensä välityksellä. Sammon konserniyhtiöiden kannattavuuteen ja sen vaihteluihin vaikuttavat eniten markkina-, luotto- ja vakuutusriskit sekä operatiiviset riskit. Konsernitasolla riskien lähteet ovat samoja, mutta hajautusvaikutusten takia ne eivät ole suoraan yhteenlaskettavissa.

Ennalta arvaamattomat, merkittävät tapahtumat voivat vaikuttaa Sampo-konsernin kannattavuuteen välittömästi. Epävarmuustekijöiden identifiointi on helpompaa kuin epävarmuustekijöiden todennäköisyyksien, ajoituksen ja mahdollisten taloudellisten vaikutusten laajuuden arviointi. Makrotalouden ja rahoitusmarkkinoiden kehitys vaikuttaa Sampo-konserniin pääasiassa omistamiensa vakuutusyhtiöiden sijoitusomaisuuden ja vastuuvelan kautta. Ajan kuluessa mahdolliset epäsuotuisat makrotaloudelliset vaikutukset voivat heijastua myös Sammon operatiiviseen liiketoimintaan esimerkiksi talouskasvua alentaessaan tai korvauskuluja nostaessaan.

Sota Lähi-idässä on kuluvan vuoden aikana heikentänyt maailmantalouden näkymiä, sillä korkeammat kustannukset ruokkivat inflaatiopaineita ja hidastavat taloudellista toimeliaisuutta. Konfliktin kesto ja laajuus määräävät sen vaikutusten suuruuden, minkä johdosta kuluttajahintainflaation tulevaan kehitykseen liittyy epävarmuutta. Geopoliittisten tapahtumien suorien vaikutusten lisäksi kotimarkkinoiden hintapaineet voivat myöhemmin voimistua työmarkkinoiden toisen kierroksen vaikutusten kautta. Tämä puolestaan luo epävarmuutta korkojen tulevalle

kehitykselle. Samanaikaisesti tekoälyyn liittyvä innostus on nostanut osakemarkkinoiden arvostustasoja. Geopoliittisten jännitteiden paheneminen tai uusista teknologioista odotettavien hyötyjen heikentyminen voivat johtaa sekä talouskasvun merkittävään hidastumiseen että ongelmiin yritysten, kotitalouksien ja valtioiden velanhoitokyvyssä nostaen riskiä sijoituskohteiden äkillisestä uudelleenhinnoittelusta rahoitusmarkkinoilla. Nämä tekijät tuovat talouden ja pääomamarkkinoiden kehitykseen tällä hetkellä merkittävää epävarmuutta. Samaan aikaan nopeasti kehittyvät hybridiuhat luovat uusia haasteita valtioille ja yrityksille. On olemassa myös lukuisia yleisesti tunnistettuja makrotaloudellisia ja poliittisia tekijöitä sekä muita epävarmuuden lähteitä, jotka voivat vaikuttaa finanssialaan monella tavoin negatiivisesti.

Sammolla on rajallinen suora altistuminen Persianlahden alueella. Lähi-idän jännitteistä Sammolle aiheutuva riski liittyy ensisijaisesti edellä kuvattuihin toisen asteen vaikutuksiin pääomamarkkinoilla sekä makrotaloudessa.

Muita epävarmuuden lähteitä ovat toimintaympäristön ennalta arvaamattomat rakenteelliset muutokset sekä jo tunnistetut toimintaympäristöön vaikuttavat trendit ja mahdolliset vaikutuksiltaan suuret tapahtumat, joskus myös sääntelyyn liittyvän epävarmuuden seurauksena. Näillä ulkoisilla tekijöillä voi olla vaikutuksia Sampo-konsernin liiketoiminnan harjoittamiseen myös pitkällä aikavälillä. Esimerkkejä tunnistetuista trendeistä ovat demografiset muutokset, ilmastonmuutos ja teknologinen kehitys esimerkiksi tekoälyn ja digitalisaation saralla mukaan lukien kyberturvallisuuteen liittyvät uhat.

Taloudellinen yleiskatsaus

		4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Bruttomaksutulo (sis. broker-tuotot)	Milj. e	2 677	2 542	6 430	6 242	10 738
Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), netto	Milj. e	2 437	2 264	4 800	4 452	9 078
Korvauskulut, netto	Milj. e	-1 401	-1 286	-2 809	-2 575	-5 290
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	Milj. e	-618	-585	-1 205	-1 148	-2 302
Underwriting-tulos	Milj. e	418	393	786	729	1 485
Sijoitustoiminnan nettotuotot	Milj. e	360	292	84	373	1 285
Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut	Milj. e	-140	-107	-139	-86	-74
Nettorahoitustulos	Milj. e	220	185	-55	287	1 210
Muut erät	Milj. e	-54	-52	-119	-113	-259
Tulos ennen veroja	Milj. e	584	526	612	903	2 436
Nettotulos	Milj. e	462	417	416	703	1 998
Avaintunnusluvut						
Osakekohtainen tulos	EUR	0,17	0,16	0,16	0,26	0,74
Osakekohtainen operatiivinen tulos	EUR	0,14	0,14	0,28	0,25	0,50
Riskisuhde	%	57,5	56,8	58,5	57,8	58,3
Toimintakulusuhde	%	25,4	25,9	25,1	25,8	25,4
Yhdistetty kulusuhde	%	82,9	82,6	83,6	83,6	83,6
Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde	%	22,6	22,7	22,6	22,8	22,6
Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu	%	5	8	3	8	8
Konsernin vakavaraisuussuhde (sis. voitonjakokertymän)	%	—	—	174	174	174
Velkaisuusaste	%	—	—	25,9	26,1	23,6
Tuotto oman pääoman ehtooselle omalle varallisuudelle (RoEOF)	%	—	—	33,6	33,9	32,3
Osakkeiden lukumäärä raportointikauden päättyessä	Milj.	—	—	2 640	2 691	2 662
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä raportointikaudella	Milj.	—	—	2 654	2 691	2 685
Alla oleva kehitys Pohjoismaissa						
Riskisuhde	%	59,6	58,6	60,1	59,9	59,8
-Suurvahingot	%	-0,5	-1,6	-1,1	-1,3	-1,1
-Vakavat säävahingot	%	1,1	-0,3	0,6	-0,4	0,4
-Aiempien vuosien kehitys, riskioikaisu ja muut tekniset vaikutukset, %	%	-0,1	1,0	-0,1	0,4	-0,1
-Diskonttovaikutus, kuluva vuosi	%	-3,0	-2,9	-3,0	-2,8	-2,9
Alla oleva riskisuhde	%	62,1	62,5	63,7	64,0	63,5
Segmentit						
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa						
Vakuutusmaksutuotot, netto	Milj. e	1 083	995	2 131	1 953	3 995
Underwriting-tulos	Milj. e	198	182	377	337	715
Yhdistetty kulusuhde	%	81,7	81,7	82,3	82,7	82,1
Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa						
Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), netto	Milj. e	537	499	1 059	969	2 000
Underwriting-tulos	Milj. e	60	59	110	112	216
Yhdistetty kulusuhde	%	88,9	88,2	89,6	88,4	89,2
Voimassa olevat vakuutus sopimukset	Milj.	—	—	4,8	4,2	4,5
Pohjoismaiden yritysasiakkaat						
Vakuutusmaksutuotot, netto	Milj. e	585	549	1 155	1 086	2 201
Underwriting-tulos	Milj. e	100	107	190	185	376
Yhdistetty kulusuhde	%	82,9	80,5	83,5	83,0	82,9
Pohjoismaiden suurasiaakkaat						
Vakuutusmaksutuotot, netto	Milj. e	159	147	313	297	584
Underwriting-tulos	Milj. e	33	29	64	60	109
Yhdistetty kulusuhde	%	79,0	80,0	79,7	79,8	81,3

Tammi-kesäkuun 2026 keskeiset tapahtumat

Sampo-konsernin taloudellinen kehitys jatkui vahvana vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Tämän taustalla olivat erityisesti henkilö- ja pk-yritysasiakkaissa jatkunut maksutulon kasvu sekä vahva underwriting-kehitys. Underwriting-tulos kasvoi 7 prosenttia kiintein valuuttakurssein 786 miljoonaan euroon, minkä myötä osakekohtainen operatiivinen tulos vahvistui 12 prosenttia.

Bruttomaksutulo, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, kasvoi 3 prosenttia sekä vertailukelpoisesti että raportoidusti 6 430 miljoonaan euroon (6 242) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Vakuutusmaksutuotot, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, olivat 4 800 miljoonaa euroa (4 452) ja kasvoivat 8 prosenttia.

Konsernin maksutulon kehitystä tuki henkilöasiakasliiketoimintojen jatkunut kasvu Pohjoismaissa ja Isossa-Britanniassa. Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu oli 5,3 prosenttia, ja sitä tukivat laaja-alainen kasvu kaikissa maissa sekä vahva kehitys keskeisillä kasvualueilla. Maantieteellisesti tarkasteltuna Norja erottui edelleen, sillä siellä bruttomaksutulo kasvoi 12 prosenttia. Vakuutuslajeittain tarkasteltuna henkilövakuutukset kasvoi 10 prosenttia ja moottoriajoneuvo- ja kotivakuutukset molemmat 4 prosenttia. Digitaalisen myynnin kehitys jatkui vahvana, ja kasvua kertyi 14 prosenttia. Lisäksi Sampo saavutti operatiivisen päämääränsä, kun yli 70 prosenttia vahinkoilmoituksista tehtiin digitaalisesti Pohjoismaissa.

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentin vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu oli 4,4 prosenttia, kun voimassa olevien vakuutus sopimusten määrän kasvun jatkuminen kompensoi vakuutusten keskihintojen laskua. Niiden määrä nousi 4,8 miljoonaan kesäkuun 2026 lopussa, mikä vastaa 13 prosentin kasvua vuositasolla ja 4 prosentin kasvua edellisestä neljänneksestä. Kasvua tukivat vahva uusmyynti, parantunut asiakaspysyvyys sekä kurinalainen toimintamalli huolellisesti valituissa moottoriajoneuvo- ja kotivakuutussegmenteissä.

Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 2,6 prosenttia, ja sitä tukivat vakuutus sopimusten uusimiset, hinnantarkistukset, vahva kehitys operatiivisilla painopistealueilla sekä useat merkittävät uudet asiakkuudet toisella vuosineljänneksellä. Pk-yritysasiakkaissa kasvua kertyi 4 prosenttia, ja henkilövakuutuksissa 5 prosenttia. Kehitystä tuki myös digitaalisen myynnin 7 prosentin kasvu. Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentissä painopiste oli edelleen vakaiden ja houkuttelevien marginaalien säilyttämisessä kilpaillussa hinnoitteluympäristössä. Segmentin vertailukelpoinen bruttomaksutulo laski -0,9 prosenttia. Segmentin volyyymi pysyi pitkälti ennallaan sopimusten uusimisen ansiosta kilpaillussa markkinassa, mutta hinnantarkastuksiin kohdistui edelleen painetta.

Konsernin yhdistetty kulusuhde pysyi vahvana ja muuttumattomana 83,6 prosentissa, mikä heijasti 58,5 prosentin (57,8) riskisuhdetta ja 25,1 prosentin (25,8) toimintakulusuhdetta. Pohjoismaissa vuosi alkoi talvisissa merkeissä, ja huhtikuun alussa koettiin yksi suurempi myrsky, mutta yleisesti ottaen sääolosuhteet olivat koko alueella vuodenaikaan nähden tavanomaiset, mikä tuki suotuisaa vahinkokehitystä. Näin ollen vakavilla säävahingoilla oli yhteensä 0,6 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus konsernin pohjoismaiseen riskisuhteeseen, kun taas vertailukaudella niillä oli 0,4 prosenttiyksikön positiivinen vaikutus. Samaan aikaan suurvahinkoja sattui budjetoitua vähemmän, mikä tarkoitti 1,1 prosenttiyksikön positiivista vaikutusta, kun vertailukaudella positiivinen vaikutus oli 1,3 prosenttiyksikköä. Alla oleva kehitys säilyi suotuisana Pohjoismaissa ja vahvistui 0,3 prosenttiyksikköä. Isossa-Britanniassa underwriting-marginaaleihin vaikutti edelleen heikompi hinnoitteluympäristö, mutta ne pysyivät silti tavoitetasolla matalamman toimintakulusuhteen tukemana.

Kustannusten kurinalaisen hallinnan, liiketoiminnan tehokkuuden ja Topdanmark-synergioiden johdosta konsernin toimintakulusuhde parani 0,7 prosenttiyksikköä vuodentakaisesta. Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde parani 0,2 prosenttiyksikköä ja on edelleen linjassa 0,4 prosenttiyksikön vuosittaisen parannuksen kanssa. Topdanmarkin integraatio on edennyt edelleen hyvin. Tavoitelluista 140 miljoonan euron synergiahyödyistä vuoteen 2028 mennessä 73 miljoonaa euroa oli toteutunut kesäkuun 2026 loppuun mennessä.

Kasvun jatkuminen ja alla olevan kannattavuuden positiivinen kehitys vahvistivat underwriting-tulosta 7 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 8 prosenttia raportoidusti 786 miljoonaan euroon (729).

Nettorahoitustulos oli -55 miljoonaa euroa (287) ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Tähän vaikutti sijoitustoiminnan nettotuottojen lasku 84 miljoonaan euroon (373). Tämä johtui ensimmäisen vuosineljänneksen epäsuotuisasta markkinaympäristöstä, joka oli seurausta Lähi-idän kiristyneistä geopolittisista jännitteistä sekä konsernin vanhojen finanssisijoitusten (NOBA ja Nexi) markkina-arvon laskusta. Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut olivat -139 miljoonaa euroa (-86).

Osakekohtainen operatiivinen tulos vahvistui 12 prosenttia 0,28 euroon (0,25) vahvemman underwriting-tuloksen tukemana. Sen sijaan raportoitu osakekohtainen tulos laski 0,16 euroon (0,26). Tämä johtui heikosti kehittyneiden sijoitusten arvonmuutoksista ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde säilyi muuttumattomana 174 prosentissa voitonjakokertymä huomioiden. Velkaisuusaste nousi 25,9 prosenttiin ensimmäisen neljänneksen lopun 23,7 prosentista. Sampo tavoittelee 150–190 prosentin vakavaraisuussuhdetta ja alle 30 prosentin velkaisuusastetta.

Vuoden 2026 ensimmäisen puoliskon vahvan kasvun myötä Sampo on päättänyt nostaa näkymäänsä vuoden 2026 vakuutusmaksutuotoista 9,70–9,85 miljardiin euroon aiemmasta 9,6–9,8 miljardista eurosta, mikä tarkoittaa 7–9 prosentin vuosikasvua. Lisäksi ensimmäisen vuosipuoliskon underwriting-kehitys sekä heinäkuun vahinkokehitys huomioon ottaen näkymää vuoden 2026 underwriting-tuloksesta on tarkistettu 1 550–1 625 miljoonaan euroon aiemmasta 1 525–1 625 miljoonasta eurosta, mikä vastaa 4–9 prosentin kasvua vuositasolla.

Vuoden 2026 toinen neljännes lyhyesti

Jatkunut maksutulon kasvu sekä vahva underwriting-kehitys nostivat underwriting-tulosta 5 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja osakekohtaista operatiivista tulosta 6 prosenttia.

Bruttomaksutulo, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, kasvoi 5 prosenttia sekä vertailukelpoisesti että raportoidusti 2 677 miljoonaan euroon (2 542) huhti-kesäkuussa 2026. Kehitystä tuki laaja-alainen kasvu konsernin henkilöasiakas- sekä pk-yritysassiakasliiketoiminnoissa. Vakuutusmaksutuotot, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, kasvoivat 8 prosenttia ja olivat 2 437 miljoonaa euroa (2 264).

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu oli 4,8 prosenttia päävakuutuslajien vahvan kehityksen ansiosta. Henkilövakuutuksissa kasvua kertyi 10 prosenttia ja kotivakuutuksissa 4 prosenttia. Digitaalinen myynti lisääntyi 14 prosenttia. Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentin kasvu kiihtyi 7,6 prosenttiin ensimmäisen neljänneksen 1,0 prosentista. Tämän taustalla oli volyymien vahva kehitys tarkkaan valikoiduissa segmenteissä.

Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin kehitys piristyi ja vertailukelpoinen maksutulo kasvoi 8,6 prosenttia neljänneksen aikana. Taustalla olivat useat suuret asiakasvoitot, kuten suuri henkilövakuutussopimus Tanskassa sekä sopimukset kahden ammattilaisurheilujoukkueen kanssa Suomessa. Pk-yritysassiakasportfolion kasvu oli 5 prosenttia kiihtyen edellisen neljänneksen 4 prosentista. Sen sijaan Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentti raportoi -0,6 prosentin vertailukelpoisen maksutulon laskusta. Tämä heijasti pitkälti ennallaan pysyneitä volyymeja ja jatkuneita hintapaineita kiristyneessä markkinatilanteessa.

Huhtikuun alussa Pohjoismaihin iskenyt Dave-myrsky aiheutti noin 20 miljoonan euron vahingot. Muuten sääolosuhteet olivat melko maltilliset toisella neljänneksellä. Näin ollen vakavilla säävahingoilla oli 1,1 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus Pohjoismaiden riskisuhteeseen. Samaan aikaan suurvahinkojen kehitys säilyi suotuisana ja oli budjetoitua parempaa. Näin ollen vakavilla säävahingoilla ja suurvahingoilla oli yhteensä 0,6 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus Pohjoismaiden riskisuhteeseen. Vastaavasti vertailukaudella niiden vaikutus oli 1,9 prosenttiyksikköä positiivinen, mikä heijasti pääosin suurvahinkojen suotuisaa kehitystä.

Konsernin toimintakulusuhde parani 0,5 prosenttiyksikköä 25,4 prosenttiin samaan aikaan, kun Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde parantui hieman ollen 22,6 prosenttia (22,7). Yhdistetty kulusuhde oli 82,9 prosenttia (82,6).

Vahvasti kasvaneen maksutulon ja underwriting-kehityksen siivittämänä underwriting-tulos kasvoi 5 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 6 prosenttia raportoidusti 418 miljoonaan euroon (393).

Nettorahoitustulos kasvoi 19 prosenttia 220 miljoonaan euroon (185). Kehitystä tuki korkeammat sijoitustoiminnan nettotuotot, mihin vaikutti markkinaolosuhteiden parantuminen volatiilin ensimmäisen neljänneksen jälkeen.

Operatiivinen osakekohtainen tulos vahvistui 6 prosenttia 0,14 euroon (0,14) underwriting-tuloksen kasvun ansiosta.

Segmentit

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa

Sampo toimii Pohjoismaiden henkilövakuutusmarkkinoilla useiden brändien, kuten Ifin, Topdanmarkin, Volvian ja muiden white label -kumppanuuksien kautta. Liiketoimintamalli perustuu korkeaan asiakastyytyväisyyteen sekä digitaalisen myynnin ja asiakaspalvelun tuottamien etujen hyödyntämiseen. Konserni palvelee yhteensä noin 3,7 miljoonaa kotitaloutta Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Milj. e	4–6/2026	4–6/2025	Muutos, %	1–6/2026	1–6/2025	Muutos, %
Bruttomaksutulo	1 172	1 100	7	2 339	2 181	7
Vakuutusmaksutuotot, netto	1 083	995	9	2 131	1 953	9
Korvauskulut, netto	-649	-598	8	-1 294	-1 192	9
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	-236	-215	10	-460	-424	9
Underwriting-tulos	198	182	9	377	337	12

Avaintunnusluvut	4–6/2026	4–6/2025	Muutos	1–6/2026	1–6/2025	Muutos
Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %	4,8	8,7	-3,9	5,3	8,6	-3,3
Riskisuhde, %	59,9	60,1	-0,2	60,7	61,0	-0,3
Toimintakulusuhde, %	21,8	21,6	0,2	21,6	21,7	-0,1
Yhdistetty kulusuhde, %	81,7	81,7	—	82,3	82,7	-0,4

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 5,3 prosenttia vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Kasvua tukivat vahva uusmyynti, vakaa asiakaspysyvyys ja tuoteportfolion positiivinen kehitys.

Kasvua nähtiin tarkastelujakson aikana kaikissa toimintamaissa. Kehitys oli vahvaa erityisesti Norjassa, missä bruttomaksutulo kasvoi 12 prosenttia. Vakuutuslajeittain tarkasteltuna bruttomaksutulon kasvua vauhditti vahva kehitys keskeisillä kasvualueilla henkilövakuutusten kasvaessa 10 prosenttia sekä moottoriajoneuvo- ja kotivakuutusten kasvaessa 4 prosenttia. Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla uusien autojen myynti kasvoi 3 prosenttia Pohjoismaissa. Ruotsissa, jossa Sammolla on merkittävä markkinaosuus, uusien autojen myynti kasvoi 1 prosentin.

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin digitaalisen myynnin kasvu jatkui vahvana ja nousi 14 prosenttia. Asiakaspysyvyys säilyi korkealla ja vakaalla tasolla 89 prosentissa, mikä tuki asiakasmäärän kasvua.

Toisella vuosineljänneksellä bruttomaksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 4,8 prosenttia. Taustalla vaikutti päävakuutuslajien vahva kehitys ja kasvu kaikissa toimintamaissa.

Underwriting-kehitys

Underwriting-tulos kasvoi 12 prosenttia ja oli 377 miljoonaa euroa (337) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Yhdistetty kulusuhde parani 82,3 prosenttiin (82,7). Myönteistä kehitystä tuki riskisuhteen vahvistuminen 60,7 prosenttiin (61,0).

Pohjoismaiden sääolosuhteet olivat vuoden ensimmäisellä puoliskolla vuodenaikaan nähden tyypilliset, mikä tuki kokonaisuutena suotuisaa vahinkokehitystä. Toisella vuosineljänneksellä Dave-myrsky vaikutti kehitykseen negatiivisesti, erityisesti Tanskassa ja Ruotsissa, mutta vahinkokehitys pysyi kokonaisuudessaan suotuisana, ja vahinkofrekvenssi säilyi odotetulla tasolla.

Toimintakulusuhde parani hieman ensimmäisten kuuden kuukauden aikana ja oli 21,6 prosenttia (21,7) heijastaen jatkuvaa kurinalaista kustannusten hallintaa ja toiminnan tehokkuutta.

Toisella neljänneksellä underwriting-tulos kasvoi 9 prosenttia 198 miljoonaan euroon (182). Yhdistetty kulusuhde säilyi muuttumattomana vuodentakaisesta 81,7 prosentissa (81,7), mikä heijasti 21,8 prosentin (21,6) toimintakulusuhdetta ja parantunutta 59,9 prosentin (60,1) riskisuhdetta.

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa

Sampo toimii Ison-Britannian henkilöasiakasvakuutusmarkkinoilla Hastings-brändillä, joka on yksi Ison-Britannian johtavista digitaalisella alustalla toimivista vahinkovakuuttajista ja tarjoaa henkilöauto-, moottoripyörä-, pakettiauto- ja kotivakuutuksia. Konsernilla on yli 4 miljoonaa asiakasta Isossa-Britanniassa, ja se on erikoistunut hintavertailusivustojen kautta tapahtuvaan myyntiin, kehittyneeseen hinnoitteluun, petosten ehkäisyyn ja digitaalisiin valmiuksiin.

Milj. e	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %
Bruttomaksutulo	798	757	5	1 500	1 479	1
Vakuutusmaksutuotot, netto	537	499	8	1 059	969	9
Korvauskulut, netto	-286	-253	13	-584	-498	17
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	-191	-187	2	-365	-359	2
Underwriting-tulos	60	59	2	110	112	-2

Avaintunnusluvut	4-6/2026	4-6/2025	Muutos	1-6/2026	1-6/2025	Muutos
Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %	7,6	12,8	-5,2	4,4	19,3	-14,9
Riskisuhde, %	53,2	50,7	2,6	55,1	51,4	3,8
Toimintakulusuhde, %	35,6	37,6	-1,9	34,4	37,1	-2,6
Yhdistetty kulusuhde, %	88,9	88,2	0,6	89,6	88,4	1,1

Bruttomaksutulo ja vakuutusmaksutuotot sisältävät broker-liiketoiminnan tuotot. Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti.

Maksutulon kehitys

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentin kannattava kasvu jatkui vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla bruttomaksutulon (sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot) kasvaessa vertailukelpoisesti 4,4 prosenttia. Kehitystä vauhditti vakuutussopimusten määrän kasvu, jonka vaikutusta kuitenkin hillitsi keskihintojen yleinen lasku. Tämän taustalla olivat hinnoittelutoimenpiteet ja tuotejakauman muutokset markkinassa, jossa hinnat vakautuivat toisen neljänneksen aikana.

Vakuutusmaksutuotot kasvoivat 9 prosenttia 1 059 miljoonaan euroon (969), mikä selittyi korkeampien vakuutusmaksujen asteittaisella tuloutumisella sekä asiakasmäärien jatkuneella kasvulla.

Vuoden 2026 toisella neljänneksellä bruttomaksutulon vertailukelpoinen kasvu kiihtyi 7,6 prosenttiin vahvan volyymikasvun ansiosta. Samaan aikaan vakuutusmaksutuotot kasvoivat 8 prosenttia 537 miljoonaan euroon.

Voimassa olevien vakuutussopimusten määrä nousi 4,8 miljoonaan, mikä vastaa 12,9 prosentin kasvua edellisvuodesta. Kasvu jatkui vakaana koko vuoden 2026 ensimmäisen puoliskon ajan. Moottoriajoneuvovakuutusten määrä kasvoi 12,6 prosenttia ja kotivakuutusten 13,9 prosenttia verrattuna vuoden 2025 ensimmäiseen puoliskoon. Kasvua tukivat vahva uusmyynti ja parantunut asiakaspysyvyys, joita tuki kurinalainen kasvustrategia huolellisesti valituissa moottoriajoneuvo- ja kotivakuutussegmenteissä.

Underwriting-kehitys

Underwriting-tulos pysyi pitkälti vakaana ja oli 110 miljoonaa euroa (112) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Vakuutussopimusten määrän kasvu tuki edelleen kannattavuutta, mutta tulosta osittain vaimensi vakuutusten keskihintojen lasku, muutokset tuotejakaumassa, korkeammat korvauskulut sekä valuuttakurssien epäsuotuisa kehitys.

Riskisuhde nousi vuodentakaisesta 3,8 prosenttiyksikköä 55,1 prosenttiin (51,4), mitä selittivät vakuutusten keskihintojen lasku ja vahinkofrekvenssin kasvu edellisvuoden samaan jaksoon verrattuna. Konserni jatkoi johdonmukaista ja varovaista varauskäytäntöään.

Toimintakulusuhde parani 2,6 prosenttiyksikköä 34,4 prosenttiin (37,1) vakuutusmaksutuottojen kasvun ja liiketoiminnan jatkuvan tehokkuuden ansiosta. Konsernin jatkuvat investoinnit asiakaspalvelun infrastruktuuriin ja

digitaalisiin valmiuksiin ovat edistäneet korkeaa asiakastyytyväisyyttä. Samalla kustannuksia on hallittu kurinalaisesti ja toiminnot ovat säilyneet skaalautuvina.

Vuoden 2026 toisella neljänneksellä underwriting-tulos oli 60 miljoonaa euroa (59). Riskisuhde oli 53,2 prosenttia (50,7), ja toimintakulusuhde parani 35,6 prosenttiin (37,6).

Pohjoismaiden yritysasiakkaat

Sampo toimii Pohjoismaiden yritysvarakuutusmarkkinoilla brändiensä Ifin, Topdanmarkin ja Dansk Sundhedssikringin (Oona Health) kautta keskittyen erityisesti pk-yrityksiin. Konsernilla on yhteensä noin 460 000 yritysasiakasta Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Milj. e	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %
Bruttomaksutulo	386	360	7	1 721	1 707	1
Vakuutusmaksutuotot, netto	585	549	7	1 155	1 086	6
Korvauskulut, netto	-348	-309	13	-686	-635	8
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	-137	-133	3	-279	-267	5
Underwriting-tulos	100	107	-6	190	185	3

Avaintunnusluvut	4-6/2026	4-6/2025	Muutos	1-6/2026	1-6/2025	Muutos
Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %	8,6	6,3	2,3	2,6	5,5	-2,9
Riskisuhde, %	59,5	56,3	3,2	59,4	58,5	1,0
Toimintakulusuhde, %	23,4	24,2	-0,8	24,1	24,5	-0,4
Yhdistetty kulusuhde, %	82,9	80,5	2,4	83,5	83,0	0,5

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys

Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vertailukelpoisesti 2,6 prosenttia vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Kasvua tukivat sopimusten uusimiset sekä korvausinflaatiota edeltävät ja riskitavoitteiden mukaiset hinnantarkistukset.

Myönteistä kehitystä vauhditti vahva kasvu sekä henkilövakuutuksissa että pk-yritysasiakkaissa, joissa kasvu oli 5 prosenttia ja 4 prosenttia. Kasvu oli laaja-alaista, ja kaikki maat vaikuttivat myönteisesti bruttomaksutulon kehitykseen tarkastelujaksolla.

Asiakasmäärä kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla korkean ja pääosin vakaan asiakaspysyvyyden tukemana. Myös digitaalisen myynnin kehitys jatkui positiivisena ja kasvoi 7 prosenttia.

Toisella vuosineljänneksellä vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu oli 8,6 prosenttia. Kasvua tuki henkilövakuutusten vahva kehitys ja useat merkittävät uudet asiakkuudet tarkastelujaksolla.

Underwriting-kehitys

Underwriting-tulos kasvoi 3 prosenttia 190 miljoonaan euroon (185) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Yhdistetty kulusuhde oli 83,5 prosenttia (83,0), mikä heijasti 59,4 prosentin (58,5) riskisuhdetta ja 24,1 prosentin (24,5) toimintakulusuhdetta.

Toisella neljänneksellä underwriting-tulos laski 6 prosenttia 100 miljoonaan euroon (107). Yhdistetty kulusuhde oli 82,9 prosenttia (80,5) ja riskisuhde 59,5 prosenttia (56,3). Toimintakulusuhde parani 23,4 prosenttiin (24,2).

Toisen vuosineljänneksen vahinkokehitykseen vaikuttivat Dave-myrsky sekä suurvahingot, jotka olivat edelleen budjetoitua pienemmät mutta vertailukautta suuremmat. Näitä vaikutuksia tasoitti osittain alla olevan vahinkofrekvenssin suotuisa kehitys. Kokonaisuudessaan suurvahinkojen kehitys pysyi suotuisana ja jäi budjetoitua vähäisemmäksi sekä toisella vuosineljänneksellä että vuoden alusta tarkasteltuna.

Pohjoismaiden suurasiakkaat

Sampo on Pohjoismaiden johtava suuryritysten vakuuttaja If-brändinsä kautta. Suurasiakkaiksi luokitellaan yritykset, joiden liikevaihto on yli 500 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 45 miljoonaa euroa) tai joiden palveluksessa on yli 500 työntekijää. Konsernilla on yhteensä noin 1 200 suuryritysassiakasta.

Milj. e	4–6/2026	4–6/2025	Muutos, %	1–6/2026	1–6/2025	Muutos, %
Bruttomaksutulo	255	256	-1	735	737	0
Vakuutusmaksutuotot, netto	159	147	8	313	297	5
Korvauskulut, netto	-91	-84	9	-182	-171	7
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	-34	-34	1	-67	-66	1
Underwriting-tulos	33	29	13	64	60	6

Avaintunnusluvut	4–6/2026	4–6/2025	Muutos	1–6/2026	1–6/2025	Muutos
Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %	-0,6	-6,6	6,0	-0,9	-2,2	1,4
Riskisuhde, %	57,6	57,1	0,5	58,3	57,5	0,8
Toimintakulusuhde, %	21,4	22,8	-1,5	21,3	22,3	-1,0
Yhdistetty kulusuhde, %	79,0	80,0	-1,0	79,7	79,8	-0,1

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys

Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentin bruttomaksutulo laski vertailukelpoisesti -0,9 prosenttia vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla, kun taas vakuutusmaksutuotot kasvoivat raportoidusti 5 prosenttia.

Vuoden alussa tapahtuneiden sopimusten uusimisen myötä volyymit pysyivät pitkälti ennallaan, mutta hinnantarkastuksiin kohdistui edelleen painetta. Markkinaolosuhteet huomioiden asiakaspysyvyys oli kuitenkin suhteellisen vahva. Uudet projektivakuutukset kehittyivät myönteisesti henkilövakuutusten vahvan kasvun ansiosta, mikä heijasti vuoden ensimmäisen puoliskon aikana toteutettujen kaupallisten toimenpiteiden onnistumista.

Toisella neljänneksellä bruttomaksutulo laski vertailukelpoisesti -0,6 prosenttia.

Underwriting-kehitys

Underwriting-tulos kasvoi 6 prosenttia 64 miljoonaan euroon (60) tammi–kesäkuussa 2026. Yhdistetty kulusuhde säilyi lähes ennallaan 79,7 prosentissa (79,8). Riskisuhde oli 58,3 prosenttia (57,5), ja sitä tuki arvioitua suotuisampi suurvahinkojen kehitys sekä vuosineljänneksellä että vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Lisäksi jälleenvakuutus sopimusten suotuisat uusimiset vaikuttivat positiivisesti tulokseen.

Ensimmäisen vuosipuoliskon toimintakulusuhde parani 21,3 prosenttiin (22,3) jatkuvien tehostamistoimien ja kurinalaisen kustannusten hallinnan ansiosta.

Toisella neljänneksellä underwriting-tulos kasvoi 13 prosenttia 33 miljoonaan euroon (29). Yhdistetty kulusuhde vahvistui 79,0 prosenttiin (80,0), mihin vaikutti 57,6 prosentin (57,1) riskisuhde ja parantunut toimintakulusuhde, joka oli 21,4 prosenttia (22,8).

Nettorahoitustulos ja muut erät

Milj. e	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %
Korkosijoitukset	146	132	10	286	266	8
Osakkeet	37	19	90	40	23	72
Rahastot	4	12	-70	6	17	-63
Korko- ja osinkotuotot	186	164	14	332	306	9
Korkosijoitukset	117	86	36	-38	73	—
Osakkeet	3	11	-72	-244	-13	—
Rahastot	70	34	107	42	46	-8
Voitot tai tappiot, netto	190	131	45	-240	106	—
Muut erät	-17	-2	621	-9	-39	-78
Sijoitustoiminnan nettotuotot	360	292	23	84	373	-78
Kertyneen koron vaikutus, netto	-75	-59	27	-142	-117	22
Muutokset diskonttauskorossa, netto	-66	-42	56	3	48	-94
Eläkekorvauksiin liittyvät indeksikorotukset, netto	2	-5	—	0	-18	—
Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut	-140	-107	30	-139	-86	61
Nettorahoitustulos	220	185	19	-55	287	—
Muut tuotot tai kulut	-6	-3	99	-21	-10	110
Ei-operatiiviset poistot	-26	-26	3	-53	-51	3
Rahoituskulut	-22	-24	-9	-45	-51	-12
Yhteensä	-54	-52	3	-119	-113	6
Avainluvut	4-6/2026	4-6/2025	Muutos	1-6/2026	1-6/2025	Muutos
Sijoitusten tuotto, %	1,9	1,8	0,1	0,5	2,3	-1,8
Korkosijoitusten korkotuotto markkina-arvoin, %	—	—	—	3,7	3,8	-0,1
Korkosijoitusten korkotuotto, %	—	—	—	3,9	3,9	—
Korkosijoitusten duraatio, vuosia	—	—	—	2,7	2,5	0,2

Yllä olevassa taulukossa sijoitustoiminnan nettotuottojen raportointikäytäntöä muutettiin vuoden 2025 kolmannella vuosineljänneksellä siten, että pankkitilien ja hankintamenojen jaksotettavien sijoitusten korkotuotot siirrettiin muista eristä korko- ja osinkotuottojen alle korkosijoituksiin. Myös vertailukausien luvut on oikaistu.

Konsernin sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat 84 miljoonaan euroon (373) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Laskuun vaikuttivat ensimmäisen neljänneksen epäsuotuisat markkina-arvojen muutokset. Toisella neljänneksellä sijoitustoiminnan nettotuotot nousivat 360 miljoonaan euroon (292) osake- ja korkomarkkinoiden elpymisen myötä.

Konsernin sijoitusportfolio tuotti edelleen vakaata osinko- ja korkotuottoa. Tuotot olivat yhteensä 332 miljoonaa euroa (306) ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja 186 miljoonaa euroa (164) toisella neljänneksellä. Vuoden 2026 ensimmäisen puoliskon ja toisen neljänneksen luvut sisältävät NOBasta saadun 18 miljoonan euron osingon, jota ei ole huomioitu operatiivisessa tuloksessa.

Korkosalkun efektiivinen korkotuotto oli 3,9 prosenttia kesäkuun 2026 lopussa ja nousi hieman ensimmäisen neljänneksen lopun 3,8 prosentista. Korkotuotto markkina-arvoin laski 3,7 prosenttiin ensimmäisen neljänneksen 3,9 prosentista.

Kesäkuun 2026 lopussa konsernin sijoitusvarallisuus oli yhteensä 18,2 miljardia euroa, josta 88 prosenttia oli korkoinstrumenteissa, 11 prosenttia osakkeissa ja 1 prosentti vaihtoehtoisissa sijoituksissa. Konsernin vanhojen finanssisijoitusten osalta NOBAn arvo laski kesäkuun 2026 lopussa 455 miljoonaan euroon ensimmäisen neljänneksen 482 miljoonasta eurosta, kun taas Nexin arvo laski 82 miljoonaan euroon 108 miljoonasta eurosta.

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut olivat -139 miljoonaa euroa (-86) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Taustalla vaikutti pääasiassa diskonttauksen purkautuminen. Toisella neljänneksellä vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut olivat -140 miljoonaa euroa (-107). Diskonttokorkojen muutoksella oli tähän -66 miljoonan euron negatiivinen vaikutus.

Ensimmäisen neljänneksen epäsuotuisten markkina-arvojen muutosten seurauksena nettorahoitustulos oli -55 miljoonaa euroa (287) vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Toisella neljänneksellä nettorahoitustulos oli 220 miljoonaa euroa (185) korkeampien nettosijoitustuottojen ansiosta.

Taloudellinen tilanne

Konsernin vakavaraisuus

Sampo-konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde, jossa on huomioitu voitonjakokertymä, oli 174 prosenttia kesäkuun 2026 lopussa, ja se pysyi muuttumattomana ensimmäisen neljänneksen loppuun verrattuna. Kehitystä tuki vahva operatiivinen kehitys, joka tasoitti epäsuotuisia markkina liikkeitä.

Konsernin oma varallisuus oli 5 785 miljoonaa euroa kesäkuun lopussa, ja se nousi 5 639 miljoonasta eurosta ensimmäisen neljänneksen lopusta. Samaan aikaan vähimmäisvakavaraisuusvaatimus kasvoi 3 327 miljoonaan euroon ensimmäisen neljänneksen lopun vastaavasta, jolloin se oli 3 245 miljoonaa euroa.

Konsernin voitonjakopolitiikan mukaisesti Sampo vähentää 90 prosenttia kunkin vuosineljänneksen operatiivisesta tuloksestaan Solvenssi II -omista varoistaan voitonjakokertymänä. Sampo tavoittelee 150–190 prosentin vakavaraisuussuhdetta.

Velka-asema

Sampo-konsernin velkaisuusaste lasketaan jakamalla konsernin rahoitusvelat IFRS:n mukaisen oman pääoman ja rahoitusvelkojen summalla. Sampo tavoittelee alle 30 prosentin velkaisuusastetta.

Konsernin oma pääoma (Tier 1 -instrumentit pois lukien) oli kesäkuun 2026 lopussa 6,904 miljoonaa euroa, ja se laski ensimmäisen neljänneksen lopun 7 766 miljoonasta eurosta. Laskua selitti vuodelta 2025 maksettu osinko sekä toukokuussa julkistetun 350 miljoonan euron omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman huomioiminen. Konsernin rahoitusvelat säilyivät ennallaan ja olivat 2 409 miljoonaa euroa. Tämän seurauksena velkaantuneisuusaste nousi 25,9 prosenttiin ensimmäisen neljänneksen lopusta, jolloin se oli 23,7 prosenttia. Velkaisuusaste sisältää rajoitetun Tier 1 -pääoman velkana.

Lisätietoja Sampo-konsernin liikkeeseen laskemista lainoista on saatavilla osoitteessa

www.sampo.com/velkarahoitus.

Luottoluokitukset

Sampo-konsernin luottoluokituksissa ei tapahtunut muutoksia vuoden toisella neljänneksellä. 30.6.2026 mukaiset keskeiset luottoluokitukset on esitetty alla olevassa taulukossa.

Yhtiö	Moody's		Standard & Poor's	
	Luokitus	Näkymä	Luokitus	Näkymä
Sampo Oyj – Issuer Credit Rating	A2	Vakaa	A	Vakaa
If Skadeförsäkring AB – Insurance Financial Strength Rating	Aa3	Vakaa	AA-	Vakaa
If Skadeförsäkring Holding AB – Issuer Credit Rating	-	-	A	Vakaa

Muut tapahtumat

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Sampo julkisti 6.5.2026 uuden 350 miljoonan euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman. Ohjelma käynnistyi 7.5.2026 ja päättyy viimeistään 30.10.2026.

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla Sampo hankki yhteensä 22,1 miljoonaa A-osaketta kahden takaisinosto-ohjelman kautta. Näistä 16,0 miljoonaa osaketta hankittiin toisen vuosineljänneksen aikana, mikä vastaa 0,6 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä ennen viimeisimmän takaisinosto-ohjelman alkua.

Kesäkuun 2026 lopussa Sammon osakkeiden kokonaismäärä oli 2 639 693 033 osaketta, joista on vähennetty takaisinostetut osakkeet. Lisätietoja omien osakkeiden osto-ohjelmista on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/takaisinostot.

Osakemäärän kehitys

	A-osakkeet	joista yhtiön hallussa	B-osakkeet	Yhteensä
2020	2 770 759 250	0	6 000 000	2 776 759 250
2021	2 770 759 250	-42 699 780	6 000 000	2 734 059 470
2022	2 581 897 560	-11 050 985	1 000 000	2 571 846 575
2023	2 507 983 760	0	1 000 000	2 508 983 760
2024	2 690 238 860	0	1 000 000	2 691 238 860
2025	2 669 754 027	-8 945 503	1 000 000	2 661 808 524
3/2026	2 654 674 826	0	1 000 000	2 655 674 826
6/2026	2 654 674 826	-15 981 793	1 000 000	2 639 693 033

Yllä olevassa taulukossa osakkeiden kokonaismäärästä on vähennetty kunkin raportointikauden lopussa yhtiön hallussa olleet, vielä mitätöimättömät omat osakkeet. Osakemäärissä on huomioitu helmikuussa 2025 toteutettu osakkeiden splittaus.

Sampo ei vastaanottanut tammi–kesäkuussa 2026 yhtään Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaista liputusilmoitusta omistusten muutoksista. Viimeisimmät ilmoitukset ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/liputukset.

Palkitseminen

Vuoden 2026 tammi–kesäkuussa Sampo-konsernissa maksettiin lyhytaikaisia kannustepalkkioita sosiaalikulut mukaan lukien 96 miljoonaa euroa (88). Samalla ajanjaksolla maksettiin pitkäaikaisten kannustinjärjestelmien perusteella palkkioita sosiaalikuluihin 24 miljoonaa euroa (16), jotka liittyivät Hastingsin pitkäaikaisiin kannustinjärjestelmiin. Voimassa olevien pitkäaikaisten kannustinjärjestelmien tulosvaikutus oli konsernitasolla -0,4 miljoonaa euroa (-10).

Lisätietoja Sampo Oyj:n pitkän aikavälin kannustinjärjestelmistä, mukaan lukien vuoden 2020 järjestelmän ehdot sekä muiden järjestelmien yhteenvedot, on saatavilla osoitteesta www.sampo.com/kannustimet.

Tietoja konsernin johtoryhmän jäsenten (pois lukien konsernijohtaja) palkitsemisesta on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/palkitseminen_johtoryhma.

Henkilöstö

Sampo-konsernissa työskenteli tammi–kesäkuussa 2026 keskimäärin 15 180 työntekijää (15 005). Kesäkuun 2026 lopussa työntekijöitä oli yhteensä 15 287 (15 118).

Sampo-konsernin henkilöstömäärä maittain

Maa	Henkilöstö keskimäärin (FTE)		Henkilöstö keskimäärin (FTE)	
	1–6/2026	%	1–6/2025	%
Iso-Britannia	4 653	31	4 338	29
Tanska	2 690	18	2 922	19
Ruotsi	2 585	17	2 546	17
Suomi	1 966	13	1 974	13
Norja	1 674	11	1 713	11
Muut maat	1 611	11	1 513	10
Yhteensä	15 179	100	15 005	100

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma

Sammon 6.5.2026 julkistettu 350 miljoonan euron suuruinen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma jatkui raportointikauden päättymisen jälkeen. 7.8.2026 mennessä Sampo oli hankkinut ohjelman kautta yhteensä 22,3 miljoonaa A-osakettaan. Tämä vastaa 0,8 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Ohjelma päättyy viimeistään 30.10.2026.

Lisätietoja omien osakkeiden osto-ohjelmista on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/takaisinostot.

SAMPO OYJ

Hallitus

Puhelinkonferenssi

Analyytikoille ja sijoittajille järjestetään englanninkielinen puhelinkonferenssi tänään 12.8.2026 klo 10.30.

Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta:

<https://events.inderes.com/sampo/q2-2026-gylm9w0ouu/dial-in>

Rekisteröidyttyään osallistuja saa puhelinkonferenssin puhelinnumeron sekä konferenssi- ja käyttäjätunnuksen.

Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan #5 liittyäkseen kysymysjonoon.

Puhelinkonferenssia voi seurata samanaikaisesti osoitteessa www.sampo.com/tulos. Puhelinkonferenssin tallenne ja transkripti ovat saatavilla myöhemmin samassa osoitteessa.

Lisätiedot

Lars Kufall Beck, talousjohtaja, puh. 010 516 0010

Mirko Hurmerinta, väliaikainen sijoittajasuhdejohtaja, puh. 010 516 0032

Mediayhteydet, media@sampo.fi

Tulostiedotetta täydentävä englanninkielinen esitysaineisto on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/tulos.

Sampo julkaisee tammi–syyskuun 2026 osavuosisiraporttinsa 4.11.2026.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

Nasdaq Tukholma

Nasdaq Kööpenhamina

Lontoon pörssi

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.sampo.com

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tuotto oman pääoman ehtooselle omalle varallisuudelle, %

$$\frac{\begin{aligned} &+ \text{operatiivinen tulos (vuositasolla)} \\ &+ \text{Rajoittamaton Tier 1 oma varallisuus} \end{aligned}}{\begin{aligned} &(\text{vuoden alun ja raportointikauden lopun keskiarvo}) \end{aligned}} \times 100 \%$$

Velkaisuusaste¹

$$\frac{\begin{aligned} &\text{rahoitusvelat} \\ &\text{oma pääoma (pois lukien Tier 1 -instrumentit) + rahoitusvelat} \end{aligned}}{\text{oma pääoma (pois lukien Tier 1 -instrumentit) + rahoitusvelat}} \times 100 \%$$

¹Konsernin velkaisuusaste sisältää ainoastaan pitkäaikaisen rahoituksen.

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu, %

Vertailukelpoinen bruttomaksutulon kasvu lasketaan käyttäen kiinteitä valuuttakursseja ja se on oikaistu poissulkemaan mahdolliset vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kuten portfoliosiirot, muutokset suurten sopimusten alkamispäivissä ja muutokset kirjanpitoimenetelmissä.

Vakuutusmaksutuotot, netto

$$\begin{aligned} &+ \text{vakuutusmaksutuotot, brutto} \\ &- \text{jälleenvakuuttajan osuus maksutuotosta} \\ &- \text{quota share -jälleenvakuutusmaksut (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)} \end{aligned}$$

vakuutusmaksutuotot, netto

Underwriting-tulos

$$\begin{aligned} &+ \text{vakuutusmaksutuotot, netto} \\ &+ \text{muut tuotot (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)} \\ &- \text{korvauskulut} \\ &- \text{liikekulut} \end{aligned}$$

underwriting-tulos

Operatiivinen tulos

$$\begin{aligned} &+ \text{vahinkovakuutustoiminnan (ml. Sampo Oyj) tulos verojen jälkeen} \\ &- \text{vahinkovakuutustoimintojen määräysvallattomien omistajien osuudet} \\ &- \text{vahinkovakuutustoiminnan sijoitusten realisoitumattomat voitot/tappiot (pl. johdannaiset)} \\ &- \text{vahinkovakuutustoiminnan diskonttauskorkojen muutosten tulosvaikutus} \\ &- \text{vahinkovakuutustoiminnan ei-operatiivisten aineettomien hyödykkeiden poistot} \\ &- \text{kertaluonteiset erät} \\ &- \text{veroihin liittyvä oikaisu} \end{aligned}$$

operatiivinen tulos

Yhdistetty kulusuhde, %

$$\frac{\begin{aligned} &+ \text{korvauskulut} \\ &+ \text{liikekulut} \\ &+ \text{vakuutusmaksutuotot, netto} \\ &+ \text{muut tuotot (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)} \end{aligned}}{\text{vakuutusmaksutuotot, netto}} \times 100 \%$$

Riskisuhde, %

+ korvauskulut	
- korvausten käsittelykulut	
vakuutusmaksutuotot, netto	x 100 %

Riskisuhteen alla oleva kehitys Pohjoismaissa, %

(Sisältää Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Pohjoismaiden yritysasiakkaat, Pohjoismaiden suurasiakkaat ja muita vähäisiä eriä muista toiminnoista)

Riskisuhde, %

- Suurvahingot
- Vakavat säävahingot
- Aiempien vuosien kehitys, riskioikaisu ja muut tekniset vaikutukset, %
- Diskonttovaikutus, kuluva vuosi, %

Alla oleva riskisuhde, %**Toimintakulusuhde, %**

+ liikekulut	
+ korvausten käsittelykulut	
vakuutusmaksutuotot, netto	x 100 %

Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde

(Sisältää Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Pohjoismaiden yritysasiakkaat, Pohjoismaiden suurasiakkaat ja muut toiminnot pois lukien sisäisen jälleenvakuutuksen)

+ liikekulut	
+ korvausten käsittelykulut	
vakuutusmaksutuotot, netto	x 100 %

Osakekohtaiset tunnusluvut**Osakekohtainen tulos**

emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä

Osakekohtainen operatiivinen tulos

operatiivinen tulos

osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä

Raportoinnissa käytetyt vaihtokurssit

	1-6/2026	1-3/2026	1-12/2025	1-9/2025	1-6/2025
EURSEK					
Tuloslaskelma (keskikurssi)	10,7922	10,6357	11,0680	11,1076	11,1000
Tase (raportointikauden päätöspäivänä)	11,0935	10,9430	10,8215	11,0565	11,1465
DKKSEK					
Tuloslaskelma (keskikurssi)	1,4440	1,4315	1,4827	1,4882	1,4873
Tase (raportointikauden päätöspäivänä)	1,4842	1,4643	1,4489	1,4811	1,4940
NOKSEK					
Tuloslaskelma (keskikurssi)	0,9659	0,9396	0,9444	0,9485	0,9516
Tase (raportointikauden päätöspäivänä)	0,9808	0,9760	0,9137	0,9429	0,9419
EURDKK					
Tuloslaskelma (keskikurssi)	7,4720	7,4707	7,4635	7,4617	7,4608
Tase (raportointikauden päätöspäivänä)	7,4744	7,4730	7,4689	7,4649	7,4609
EURGBP					
Tuloslaskelma (keskikurssi)	0,8672	0,8705	0,8569	0,8507	0,8426
Tase (raportointikauden päätöspäivänä)	0,8618	0,8683	0,8726	0,8734	0,8555

Sampo käyttää vuoden 2026 alusta lähtien month-to-date (MTD) -metodia valuuttakäännöksissään. Taulukossa esitetyt keskimääräiset year-to-date (YTD) -kurssit ovat approksimaatioita eivätkä huomioi eri tuloslaskelmaerien suhteellisia valuuttamääräisiä muutoksia raportointikuukausien välillä.

Konsernin laaja tuloslaskelma

Milj. e	Liite	4-6/2026	1-6/2026	4-6/2025	1-6/2025
Vakuutusmaksutuotot		2 698	5 330	2 562	5 052
Vakuutuspalvelukulut		-2 096	-4 231	-2 064	-3 958
Jälleenvakuutustulos		-159	-269	-72	-313
Vakuutuspalvelutulos	1	444	830	426	780
Sijoitustoiminnan nettotuotot	2	360	84	292	373
Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut	3	-140	-139	-107	-86
Vakuutuksen rahoitustuotot tai -kulut, brutto		-173	-163	-135	-131
Vakuutuksen rahoitustuotot tai -kulut, jälleenvakuuttajien osuus		34	24	28	45
Nettorahoitustulos		220	-55	185	287
Muut tuotot	4	99	193	101	191
Muut kulut		-157	-311	-164	-304
Rahoituskulut		-22	-45	-24	-51
Tulos ennen veroja		584	612	526	903
Verot		-122	-195	-108	-200
Tulos verojen jälkeen		462	416	417	703
Muut laajan tuloslaskelman erät					
Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot		-16	6	-136	-11
Kassavirtasuojaukset		-1	3	-1	-2
Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä nettona verojen jälkeen		-17	8	-138	-14
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä syntyvät vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot		-6	-2	-5	10
Verot		1	0	1	-2
Erät, joita ei voi siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä, nettona verojen jälkeen		-5	-2	-4	8
Muut laajan tuloslaskelman erät yhteensä, nettona verojen jälkeen		-22	6	-141	-5
Laaja tulos yhteensä		440	423	276	697
Tilikauden voitosta					
Emoyhtiön omistajien osuus		462	416	417	703
Tilikauden laajasta tuloksesta					
Emoyhtiön omistajien osuus		440	423	276	697
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa		0,17	0,16	0,16	0,26

Konsernitase

Milj. e	Liite	6/2026	12/2025
Varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		315	301
Aineettomat hyödykkeet	5	3 461	3 492
Osakkuusyhtiösijoitukset		5	5
Rahoitusvarat	6	17 540	17 154
Laskennalliset verosaamiset		3	2
Varat jälleenvakuutus sopimuksista	9	2 545	2 488
Muut varat		979	962
Käteiset varat		1 511	1 319
Varat yhteensä		26 358	25 723
Velat			
Velat vakuutus sopimuksista	9	13 875	12 760
Huonomman etuoikeuden omaavat velat	10	1 179	1 317
Muut rahoitusvelat	10	1 660	1 413
Laskennalliset verovelat		558	553
Muut velat		1 744	1 589
Velat yhteensä		19 015	17 631
Oma pääoma			
Osakepääoma		98	98
Rahastot		3 531	3 531
Tier 1 -joukkovelkakirjalainat		439	298
Kertyneet voittovarot		4 029	4 927
Muut oman pääoman erät		-754	-762
Oma pääoma yhteensä		7 343	8 092
Oma pääoma ja velat yhteensä		26 358	25 723

Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. e	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	Tier 1- joukko- velkakirja lainat	Voitto- varat ¹	Muunto- erot	Kassa- virta- suojaus- set	Yht.
Oma pääoma 1.1.2025	98	4	3 527	—	4 176	-746	0	7 059
Muutokset omassa pääomassa								
Osingonjako	—	—	—	—	-915	—	—	-915
Muut oman pääoman muutokset	—	—	—	—	-1	—	—	-1
Kauden tulos	—	—	—	—	703	—	—	703
Muut laajan tuloksen erät	—	—	—	—	8	-11	-2	-5
Laaja tulos yhteensä	—	—	—	—	711	-11	-2	697
Oma pääoma 30.6.2025	98	4	3 527	—	3 971	-757	-3	6 840
Oma pääoma 1.1.2026	98	4	3 527	298	4 927	-759	-3	8 092
Muutokset omassa pääomassa								
Osingonjako	—	—	—	—	-956	—	—	-956
Omien osakkeiden hankinta ²	—	—	—	—	-350	—	—	-350
Tier 1 -joukkovelkakirjalaina	—	—	—	141	-9	—	—	132
Muut oman pääoman muutokset	—	—	—	—	3	—	—	3
Kauden tulos	—	—	—	—	416	—	—	416
Muut laajan tuloksen erät	—	—	—	—	-2	6	3	6
Laaja tulos yhteensä	—	—	—	—	415	6	3	423
Oma pääoma 30.6.2026	98	4	3 527	439	4 029	-753	0	7 343

¹IAS 19 Eläkevelvoitteet -standardin nettovaikutus voittovaroihin oli -2 milj. euroa (8).

²Omien osakkeiden hankinta sisältää 144 milj. euroa jo hankittuja osakkeita sekä 206 milj. euroa voittovaroja vastaan kirjattua velkaa osto-ohjelman jäljellä olevista vielä hankkimattomista osakkeista.

Sampo Oyj mitätöi 5.2.2026 välillä 6.11.2025-30.1.2026 hankkimansa omat osakkeet, yhteensä 15 079 201 kappaletta.

Sampo laski vuoden 2026 ensimmäisellä kvartaalilla liikkeelle uuden 1,5 miljardin Ruotsin kruunun suuruisen (141 miljoonaa euroa) rajoitetun luokan 1 pääoman (Tier 1) joukkovelkakirjalainan. Lainalle maksetaan vaihtuvaa korkoa (3 kuukauden STIBOR + 1,80 prosenttia p.a.). Ensimmäinen lunastuspäivä on 18.2.2031. Rajoitettu Tier 1- instrumentti luetaan osaksi omaa pääomaa.

Konsernin rahavirtalaskelma

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Liiketoiminnan rahavirta		
Tulos ennen veroja	612	903
Oikaisut		
Poistot ja arvonalentumistappiot	107	103
Realisoitumattomat arvostusvoitot ja -tappiot	336	-51
Sijoitusten myyntivoitot ja -tappiot	-104	-30
Vakuutus sopimusten velkojen muutos	1 274	667
Muut oikaisut	141	-178
Oikaisut yhteensä	1 754	511
Liiketoiminnan varojen lisäys (-) tai vähennys (+)		
Sijoitukset ¹	-755	234
Muut varat	-19	-71
Yhteensä	-773	163
Liiketoiminnan velkojen lisäys (+) tai vähennys (-)		
Rahoitusvelat	-15	65
Muut velat	-26	39
Yhteensä	-42	103
Maksetut tuloverot ja korot		
Maksetut tuloverot	-186	-198
Maksetut korot	-33	-38
Yhteensä	-219	-236
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat	1 333	1 444
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin ²	-74	-64
Myyntit aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	6	1
Investointeihin käytetyt nettorahavarat	-69	-63
Rahoitustoiminnan rahavirta		
Maksetut osingot	-956	-915
Maksetut korot Tier 1 -joukkovelkakirjalainasta	-9	—
Omien osakkeiden hankinta	-205	—
Liikkeeseen laskettujen velkakirjojen sekä luottolaitosvelkojen lisäykset ³	250	78
Liikkeeseen laskettujen velkakirjojen lyhennykset ³	-141	-180
Rahoitukseen käytetyt nettorahavarat	-1 061	-1 017
Rahavirrat yhteensä	203	364
Rahavarat tilikauden alussa	1 319	962
Muuntoerot	-11	-5
Rahavarat tilikauden lopussa	1 511	1 321
Rahavarojen nettomuutos	203	364

¹ Sijoitukset sisältävät enimmäkseen rahoitusvaroja.

² Aineellisten hyödykkeiden osuus investointeista oli -34 miljoonaa (-29) euroa ja aineettomien -40 miljoonaa (-35) euroa. Myynneistä aineellisten osuus oli 5 miljoonaa (1) euroa ja aineettomien 1 miljoonaa (-) euroa.

³ Muutokset lyhytaikaisten liikkeeseen laskettujen velkakirjojen lisäyksissä ja lyhennyksissä on esitetty nettona.

Rahavirtalaskelman erät eivät ole suoraan johdettavissa taseista mm. hankittujen ja myytyjen tytäryhtiöiden sekä valuuttakurssien muutosten takia.

Tilikauden rahavaroihin sisältyy kassa 1 250 miljoonaa euroa (1 092) sekä lyhytaikaiset enintään 3 kk:n talletukset 261 miljoonaa euroa (230).

Liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Sammon konsernitilinpäätös laaditaan EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS® Accounting Standards) mukaisesti. Osavuosisiraportin laatimisessa on noudatettu IAS 34 *Osavuosisikatsaukset* -standardia. Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet ja laskentamenetelmät ovat samat kuin konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet vuodelta 2025.

Tilinpäätös 2025 on luettavissa Sammon nettisivuilla osoitteessa www.sampo.com/vuosi2025.

Osavuosisiraporttiin sisällytetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Julkaistut uudet ja uudistetut IFRS-tilinpäätösstandardit, jotka eivät vielä ole voimassa

IFRS 18 Tilinpäätöksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä esitettävät tiedot

IFRS 18 *Tilinpäätöksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä esitettävät tiedot* -standardi julkaistiin huhtikuussa 2024 ja se tulee voimaan 1.1.2027. IFRS 18 -standardi korvaa IAS 1 *Tilinpäätöksen esittäminen* -standardin. Suuri osa IAS 1 -standardin vaatimuksista säilyy muuttumattomina, mutta niitä on täsmennetty uusilla raportointivaatimuksilla.

Sampo -konserni soveltaa ensimmäistä kertaa IFRS 18 -standardia tilinpäätöksessä raportointikaudella 2027. Sampo on jatkanut uuden standardin vaikutusarviointia sekä pääasialliseen liiketoimintaansa liittyvää arviointia.

Muuttuneiden tietojen yhdistelemistä ja erittelemistä koskevien vaatimusten johdosta joitakin muutoksia tilinpäätöslaskelmien esittämistapaan ja liitetietoihin on odotettavissa. Muutoksia ei kuitenkaan odoteta vakuutuspalvelutulokseen, tulokseen verojen jälkeen tai omaan pääomaan.

Muutamia johdon määrittelemiä tunnuslukuja (management performance measures, MPM) on Sampo-konsernissa tunnistettu, mutta näistäkin lopullinen vaikutusarvio on vielä käynnissä.

Segmenttitiedot

Tulos segmenteittäin 1.1.–30.6.2026

Sampo raportoi jokaisesta raportointisegmentistä keskeisimmät tuloslaskelman erät vakuutusmaksutuotoista underwriting-tulokseen saakka. Nämä keskeisimmät tuloslaskelman erät raportoidaan säännöllisesti johdolle segmenttien taloudellisen kehityksen arvioimiseksi. Underwriting-tuloksen alapuolelle jäävät tuloslaskelman rivit, kuten sijoitustoiminnan nettotuotot sekä vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut, raportoidaan konsernitasonla.

Milj. e	Henkilö- asiakkaat Pohjoismaissa	Henkilö- asiakkaat Isossa- Britanniassa	Pohjoismai- den yritys- asiakkaat	Pohjoismai- den suur- asiakkaat	Muut toiminnot	Sampo- konserni
Vakuutusmaksutuotot (sis. broker- tuotot), netto	2 131	1 059	1 155	313	142	4 800
Korvauskulut, netto	-1 294	-584	-686	-182	-62	-2 809
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	-460	-365	-279	-67	-35	-1 205
Underwriting-tulos	377	110	190	64	45	786
Sijoitustoiminnan nettotuotot						84
Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut						-139
Nettorahoitustulos						-55
Muut tuotot tai kulut						-21
Ei-operatiiviset poistot						-53
Rahoituskulut						-45
Tulos ennen veroja						612

Tulos segmenteittäin 1.1.–30.6.2025

Milj. e	Henkilö- asiakkaat Pohjoismaissa	Henkilö- asiakkaat Isossa- Britanniassa	Pohjoismai- den yritys- asiakkaat	Pohjoismai- den suur- asiakkaat	Muut toiminnot	Sampo- konserni
Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), netto	1 953	969	1 086	297	147	4 452
Korvauskulut, netto	-1 192	-498	-635	-171	-80	-2 575
Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)	-424	-359	-267	-66	-32	-1 148
Underwriting-tulos	337	112	185	60	35	729
Sijoitustoiminnan nettotuotot						373
Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut						-86
Nettorahoitustulos						287
Muut tuotot tai kulut						-10
Ei-operatiiviset poistot						-51
Rahoituskulut						-51
Tulos ennen veroja						903

Segmenttilukujen täsmäytyslaskelmat

Alla olevissa taulukoissa esitetään täsmäytyslaskelmat segmenttiraportoinnin luvuista Sampo-konsernin esittämiin lukuihin.

Vakuutusmaksutuotot, brutto

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Vakuutusmaksutuotot, netto (sis. broker-tuotot)		
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa	2 131	1 953
Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa	1 059	969
Pohjoismaiden yritysasiakkaat	1 155	1 086
Pohjoismaiden suurasiakkaat	313	297
Raportointisegmenttien vakuutusmaksutuotot yhteensä (netto)	4 658	4 305
Segmenttien väliset eliminoinnit vakuutustoiminnoissa	-21	-24
Segmenttien väliset eliminoinnit jälleenvakuutustoiminnoissa	20	24
Muut toiminnot	143	147
Sampo-konsernin vakuutusmaksutuotot, netto	4 800	4 452
Jälleenvakuutustoiminnot ja sijoituskomponentti	611	677
Muut erät	-81	-78
Sampo-konsernin vakuutusmaksutuotot, brutto	5 330	5 052

Vakuutuspalvelutulos

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Underwriting-tulos		
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa	377	337
Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa	110	112
Pohjoismaiden yritysasiakkaat	190	185
Pohjoismaiden suurasiakkaat	64	60
Raportointisegmenttien underwriting-tulos yhteensä	741	694
Segmenttien väliset eliminoinnit	-1	0
Muut toiminnot	45	35
Sampo-konsernin underwriting-tulos	786	729
Muut erät	43	51
Sampo-konsernin vakuutuspalvelutulos	830	780

Tase segmenteittäin 30.6.2026

Sampo raportoi jokaisessa segmentissä keskeiset tase-erät liittyen kyseisten segmenttien vakuutustoimintoihin. Nämä keskeiset tase-erät raportoidaan säännöllisesti ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle segmenttien liiketoimintojen arvioimiseksi. Muita tase-eriä ei allokoida segmenteille raportointaessa ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle, koska niitä seurataan vain konsernitason tasolla.

Milj. e	Henkilö- asiakkaat Pohjoismaissa	Henkilö- asiakkaat Isossa- Britanniassa	Pohjoismai- den yritys- asiakkaat	Pohjoismai- den suur- asiakkaat	Muut toiminnot	Sampo- konserni
Varat jälleenvakuutus sopimuksista						
<i>Jäljellä olevan vakuutuskauden vara</i>	2	235	-5	58	-19	271
<i>Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva vara</i>	39	1 780	233	298	-77	2 274
Varat jälleenvakuutus sopimuksista	42	2 015	228	356	-96	2 545
Vakuutus sopimusvelat						
<i>Jäljellä olevan vakuutuskauden velka</i>	708	726	616	386	42	2 478
<i>Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva velka</i>	3 295	3 345	3 113	1 484	169	11 407
<i>Vakuutus sopimusten hankinnasta aiheutuvat varat</i>	—	—	-6	-3	—	-9
Vakuutus sopimusvelat, yhteensä	4 003	4 071	3 724	1 866	211	13 875

Tase segmenteittäin 31.12.2025

Milj. e	Henkilö- asiakkaat Pohjoismaissa	Henkilö- asiakkaat Isossa- Britanniassa	Pohjoismai- den yritys- asiakkaat	Pohjoismai- den suur- asiakkaat	Muut toiminnot	Sampo- konserni
Varat jälleenvakuutus sopimuksista						
<i>Jäljellä olevan vakuutuskauden vara</i>	-1	334	-8	17	-10	332
<i>Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva vara</i>	48	1 609	260	297	-59	2 156
Varat jälleenvakuutus sopimuksista	47	1 943	252	314	-69	2 488
Vakuutus sopimusvelat						
<i>Jäljellä olevan vakuutuskauden velka</i>	676	668	268	226	50	1 888
<i>Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva velka</i>	3 126	3 092	3 047	1 436	182	10 884
<i>Vakuutus sopimusten hankinnasta aiheutuvat varat</i>	—	—	-9	-4	—	-12
Vakuutus sopimusvelat, yhteensä	3 801	3 760	3 306	1 659	233	12 760

Muut liitetiedot

1 Vakuutuspalvelutulos

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Vakuutusmaksutuotot		
Bruttomaksutulo	6 200	6 021
Muutos jäljellä olevan vakuutuskauden velassa	-1 019	-1 113
Tuotot välityслиiketoiminnasta	149	144
Vakuutusmaksutuotot yhteensä	5 330	5 052
Vakuutuspalvelukulut		
Korvauskulut		
Maksetut korvaukset	-2 925	-2 917
Korvausten käsittelykulut	-284	-271
Muutos toteutuneista vakuutus tapahtumista aiheutuvassa velassa	-81	172
Riskioikaisun muutos	-127	-187
Tappiokomponentin muutos	-1	-5
Vakuutuspalvelukulut, jotka liittyvät korvauskuluihin	-3 417	-3 208
Liikekulut	-814	-751
Vakuutuspalvelukulut yhteensä	-4 231	-3 958
Jälleenvakuutustulos		
Maksut	-425	-512
Saadut korvaukset	155	199
Jälleenvakuutustulos yhteensä	-269	-313
Vakuutuspalvelutulos yhteensä	830	780

2 Sijoitustoiminnan nettotuotot

Taulukko sisältää konserniyhtiöiden rahoitusvaroista ja -veloista syntyneet sijoitustoiminnan tuotot ja kulut.

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Johdannaissopimukset		
Korkotuotot	5	6
Korkokulut	-7	-2
Voitot tai tappiot, netto	38	14
Johdannaissopimukset yhteensä	37	17
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat		
Saamistodistukset		
Korkotuotot	267	244
Voitot tai tappiot, netto	-38	73
Osakkeet ja osuudet		
Osinkotuotot	40	23
Voitot tai tappiot, netto	-254	-13
Rahastot		
Tuotonmaksut	3	10
Korkotuotot	3	7
Voitot tai tappiot, netto	42	46
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä	64	391
Jaksotettuun hankintamenoan arvostettavat rahoitusvarat		
Korkotuotot	8	8
Odotettavissa olevat luottotappiot	0	-6
Jaksotettuun hankintamenoan arvostettavat rahoitusvarat yhteensä	7	2
Tuotot tai kulut rahoitusvaroista yhteensä	108	410
Muut		
Omaisuuksienhoitokulut	-15	-16
Muut tuotot	20	20
Muut kulut	-28	-40
Palkkiokulut	-1	-1
Muut yhteensä	-24	-37
Sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensä	84	373

Lisätietoja jaksotettuun hankintamenoan arvostettaviin rahoitusvaroihin liittyvistä odotettavissa olevista luottotappioista on esitetty [liitteessä 6](#).

Nettovoitot ja -tappiot osakkeista sisältävät NOBAn osakkeiden realisoitumattomat arvostustappiot, yhteensä -313 miljoonaa euroa, netotettuna realisoituneilla myyntivoitoilla, yhteensä 57 miljoonaa euroa. Osinkotuotot osakkeista ja osuuksista sisältävät NOBAn maksaman 18 miljoonan euron osingon.

Raportointikaudella siirrettiin asiakkaille annettuihin lainoihin liittyvät odotettavissa olevat luottotappiot muihin kuluihin pois sijoitustoiminnan nettotuotoista. Vertailutietoja ei ole oikaistu vastaavasti

3 Vakuutukseen liittyvät nettorahoitustuotot tai -kulut

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Vakuutus sopimukset		
Kertyneen koron vaikutus	-185	-159
Korkojen ja muiden taloudellisten oletusten muutosten vaikutus	22	27
Vakuutus sopimuksiin liittyvät rahoitustuotot tai -kulut yhteensä	-163	-131
Jälleenvakuutus sopimukset		
Kertyneen koron vaikutus	43	42
Jälleenvakuuttajien osuus korkojen ja muiden taloudellisten oletusten muutosten vaikutuksesta	-19	3
Jälleenvakuutus sopimuksiin liittyvät rahoitustuotot tai -kulut yhteensä	24	45
Nettorahoitustulos vakuutus- ja jälleenvakuutus sopimuksista	-139	-86

4 Muut tuotot

Milj. e	1-6/2026	1-6/2025
Muut tuotot	193	187
Tuotot välitysluokittaminnasta	1	4
Muut tuotot yhteensä	193	191

Ifin liiketoiminnan muista tuotoista 79 miljoonaa euroa (79) on vakuutustoimintaan liittyviä tuottoja, joihin ei sisälly vakuutusriskin siirtymistä. Tällaiset tuotot kertyvät pääosin mm. vakuutus sopimusten myyntikomisioista sekä hallintoon ja korvauksiin liittyvistä palveluista, joita suoritetaan muiden osapuolten puolesta. Nämä tuotot ovat IFRS 15 *Myyntituotot asiakassopimuksista* -standardin alaisia eriä. Lisäksi liiketoiminnan muissa tuotoissa on Ifin tytäryhtiö Viking Assistance Group AS:n tarjoamien tiepalveluiden tuotot, jotka kirjataan tulokseen palvelun tultua suoritetuksi.

Hastingsin liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy 80 miljoonaa euroa (87) IFRS 15 -standardin alaisia tuottoja, jotka koostuvat palkkiosta ja komissioista palveluntarjoajille, lisätuotetuotoista sekä muista vähittäismyyntituotoista. Myös tuotot välitysluokittaminnasta, johon ei liity vakuutusriskin siirtymistä Hastingsiin, ovat IFRS 15 -standardin alaisia tuottoja.

5 Aineettomat hyödykkeet

Milj. e	6/2026	12/2025
Liikearvo	2 472	2 468
Asiakassuhteet	208	254
Aineettomat oikeudet (sis. trademark)	232	230
Muut aineettomat hyödykkeet	548	539
Konsernin aineettomat hyödykkeet, yhteensä	3 461	3 492

6 Rahoitusvarat

Milj. e	6/2026	12/2025
Rahoitusvarat		
Johdannaissopimukset	45	24
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat		
Saamistodistukset	14 412	13 867
Osakkeet ja osuudet	1 259	1 650
Rahastot	1 040	982
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä	16 713	16 501
Jaksotettuun hankintamenoa arvostettavat rahoitusvarat		
Lainat	122	123
Lainat ja ennakot asiakkaille	659	506
Jaksotettuun hankintamenoa arvostettavat rahoitusvarat yhteensä	781	629
Rahoitusvarat yhteensä	17 540	17 154

Lainat ja ennakot asiakkaille sisältävät Hastingsin asiakkaille myöntämiä lainoja.

Jaksotettuun hankintamenoa arvostettujen rahoitusvarojen bruttokirjanpitoarvo oli 832 miljoonaa (668) euroa ja tappiota koskeva vähennyserä -50 miljoonaa (-39) euroa. Raportointikaudella odotettavissa olevien luottotappioiden tulosvaikutus oli -6 miljoonaa euroa ja vertailukaudella -6 miljoonaa euroa.

NOBA Group saattoi loppuun pörssilistautumisensa vuoden 2025 lopussa, minkä jälkeen osakesijoituksen arvostus perustuu markkinahintaan aktiivisilla markkinoilla (käyvän arvon hierarkia tasolle 1). Helmikuussa 2026 Sampo myi 10,0 miljoonaa NOBA osaketta institutionaalisille sijoittajille nopeutetussa tarjousmenettelyssä. Raportointikauden päättyessä Sammon jäljellä olevien NOBA-osakkeiden arvo oli 455 miljoonaa (814) euroa.

7 Käypien arvojen määrittäminen ja hierarkia

Suurin osa Sampo-konsernin rahoitusinstrumenteista arvostetaan käypään arvoon. Näiden arvostus perustuu joko julkisiin hintanoteerauksiin tai arvostuksiin, jotka perustuvat saatavilla olevaan markkinainformaatioon. Mikäli näitä ei ole ollut käytettävissä, pienelle osalle instrumenteista on määritetty arvo muita menetelmiä käyttäen. Käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit on liitetiedoissa ryhmitelty kolmeen hierarkiatasoon perustuen mm. siihen, ovatko markkinat, joilla instrumentilla käydään kauppaa, toimivat tai ovatko arvostustekniikoissa käytettävät syöttötiedot objektiivisesti todennettavissa. Rahoitusvarojen luokittelua hierarkiatasolle arvioidaan kvartaaleittain.

Johdannaissovimusten käypä arvo määritellään käyttäen toimivilla markkinoilla noteerattuja markkinahintoja, rahavirtojen diskonttausmenetelmää tai optiohinnoittelumalleja.

Käyvät arvot ovat ns. puhtaita arvoja, joissa ei ole mukana siirtyvien korkojen osuutta.

Tasolla 1 instrumentin arvostus perustuu toimivilla markkinoilla noteerattuun hintaan, jota käytetään täysin samanlaisten rahoitusvarojen tai -velkojen arvostuksessa. Toimivien markkinoiden noteerattujen hintojen katsotaan kuvaavan parasta arviota rahoitusvarojen käyvästä arvosta. Toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat ovat helposti ja säännöllisesti saatavilla ja kuvaavat todellisia ja säännöllisesti tapahtuvia markkinaehtoisia liiketoimia.

Tasolla 2 instrumentin arvostuksessa käytetään syöttötietoina lisäksi muita todennettavissa olevia kuin toimivilla markkinoilla noteerattuja hintoja joko suoraan tai niistä johdettuna käyttäen arvostustekniikoita.

Tasolla 3 arvostus perustuu muihin kuin todennettavissa oleviin markkinahintoihin. Konsernin tason 3 rahoitusvarat koostuvat pääosin sijoituksesta vaihtoehtorahastoihin.

Tasolla 3 oman pääoman ehtoinen sijoitus on arvostettu lisätuottomallilla (excess return model). Yhtiön arvo muodostuu tällä hetkellä yhtiöön sijoitetusta pääomasta ja lisätuottojen, joita yhtiö odottaa ansaitsevänsä tulevaisuudessa, nykyarvosta.

Rahastosijoitusten osalta alla olevien sijoitusten arvon määrittää rahastonhoitaja, jolla on olennaiset ja riittävät tiedot alla olevien sijoitusten arvonmäärittämiseksi. Rahaston arvonmäärittäminen toteutetaan pääasiassa kvartaaleittain perustuen alla olevien sijoitusten arvoon ja vieraan pääoman määrään. Alla olevien sijoitusten arvonmäärittäminen pohjana käytetään esimerkiksi hankintahintaan perustuvaa arvostusta, julkisesti vaihdettujen verrokkiyhtiöiden arvoa, tuottokerroinperusteista arvostusta tai kassavirtoihin perustuvaa arvostusta.

Lainojen ja muiden vastaavien rahoitusinstrumenttien, joilla ei ole hintanoteerausta toimivilla markkinoilla, käypä arvo määritellään diskontattujen rahavirtojen perusteella käyttäen markkinoilla noteerattavia korkoja. Markkinoilta saatavaa korkokäyrää oikaistaan rahoitusinstrumenttien muiden osatekijöiden, esim. luottoriskin perusteella.

Rahoitusvarojen ja rahoitusvelkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot sekä käypien arvojen hierarkia tasot on esitetty seuraavassa taulukossa. Rahoitusvarojen ja rahoitusvelkojen, joita ei ole arvostettu käypään arvoon, käypiä arvoja ei ole esitetty taulukossa, mikäli kirjanpitoarvo on kohtuullinen arvio niiden käyvästä arvosta.

Milj. e

30.6.2026	Kirjanpitoarvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Johdannaissopimukset					
Koronvaihtosopimukset	12	—	12	—	12
Valuuttajohdannaiset	26	—	26	—	26
Inflaatiojohdannaiset	8	0	7	—	8
Yhteensä	45	0	45	—	45
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat					
Saamistodistukset	14 412	8 599	5 802	11	14 412
Osakkeet ja osuudet	1 259	1 252	1	6	1 259
Rahastot	1 040	694	257	89	1 040
Yhteensä	16 713	10 547	6 060	106	16 713
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat yhteensä	16 758	10 548	6 105	106	16 758
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvarat					
Lainat	122	—	90	32	122
Lainat ja ennakot asiakkaille	659	—	—	659	659
Muut	1	—	—	1	1
Yhteensä	781	—	90	692	781
Rahoitusvarat yhteensä	17 540	10 548	6 195	797	17 540

Milj. e

30.6.2026	Kirjanpitoarvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvelat					
Johdannaissopimukset					
Korkojohdannaiset	49	—	49	—	49
Valuuttajohdannaiset	20	—	20	—	20
Inflaatiojohdannaiset	17	—	17	0	17
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvelat yhteensä	86	—	86	0	86
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat					
Velat, joilla on huonompi etuoikeus					
Pääomalainat	1 179	1 179	—	—	1 179
Liikkeeseen lasketut velkakirjat					
Joukkovelkakirjalainat	791	703	88	—	791
Velat luottolaitoksille	576	—	—	576	576
Velka omien osakkeiden osto-ohjelmasta ¹	206	—	—	206	206
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat yhteensä	2 752	1 882	88	782	2 752
Konsernin rahoitusvelat yhteensä	2 838	1 882	175	782	2 838

¹Velan omien osakkeiden osto-ohjelman arvostus kuvaa Sammon sopimukseen perustuvaa sitoumusta kolmantena osapuolena toimivaa rahoituslaitosta kohtaan, joka toteuttaa osakkeiden takaisin ostoja Sammon puolesta.

Milj. e

31 joulukuuta 2025	Kirjanpitoarvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Johdannaissopimukset					
Koronvaihtosopimukset	2	—	2	—	2
Valuuttajohdannaiset	10	—	10	—	10
Inflaatiojohdannaiset	12	—	12	—	12
Yhteensä	24	—	24	—	24
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat					
Saamistodistukset	13 867	7 767	6 094	6	13 867
Osakkeet ja osuudet	1 650	1 643	1	6	1 650
Rahastot	982	612	243	127	982
Yhteensä	16 501	10 024	6 338	139	16 501
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat yhteensä	16 525	10 024	6 362	139	16 525
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvarat					
Lainat	123	—	90	33	123
Lainat ja ennakot asiakkaille	506	—	—	506	506
Muut	1	—	—	1	1
Yhteensä	629	—	90	540	629
Rahoitusvarat yhteensä	17 154	10 024	6 451	679	17 154

NOBA-konserni vei loppuun listautumisensa syyskuussa 2025, jonka jälkeen osakkeen arvostus perustuu markkinahintoihin aktiivisilla markkinoilla (käypä arvo hierarkiatasolla 1). Sijoitus esitettiin aiemmin käyvän arvon hierarkiatasolla 3, koska sen arvostus perustui muihin kuin todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Milj. e

31 joulukuuta 2025	Kirjanpitoarvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvelat					
Johdannaissopimukset					
Korkojohdannaiset	57	—	57	—	57
Valuuttajohdannaiset	31	—	31	—	31
Inflaatiojohdannaiset	18	—	18	0	18
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvelat yhteensä	105	—	105	0	105
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat					
Velat, joilla on huonompi etuoikeus					
Pääomalainat	1 317	1 317	—	—	1 317
Liikkeeseen lasketut velkakirjat					
Joukkovelkakirjalainat	787	703	84	—	787
Velat luottolaitoksille	460	—	—	460	460
Velka omien osakkeiden osto-ohjelmasta ¹	60	—	—	60	60
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat yhteensä	2 624	2 019	84	520	2 624
Konsernin rahoitusvelat yhteensä	2 730	2 019	190	521	2 730

Siirrot tasojen 1 ja 2 välillä

Milj. e	1-6/2026		1-12/2025	
	Siirrot tasolta 2 tasolle 1	Siirrot tasolta 1 tasolle 2	Siirrot tasolta 2 tasolle 1	Siirrot tasolta 1 tasolle 2
Siirrot tasojen 1 ja 2 välillä				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat				
Saamistodistukset	840	320	438	302

Siirrot perustuvat pääosin ulkoisen palveluntarjoajan tietoihin perustuviin muutoksiin kaupankäynnin volyymeissa.

Käypien arvojen herkkyyssanalyysi

Rahoitusvarojen ja -velkojen herkkyyttä valuuttakurssimuutoksille tarkastellaan liiketoiminta-alueittain eri kotivaluuttojen vuoksi.

Milj. e	06/2026	12/2025
	Kirjattu tulosvaikutteisesti	Kirjattu tulosvaikutteisesti
If		
Kaikkien muiden valuuttojen 10 prosenttiyksikön heikkeneminen Ruotsin kruunua vastaan	3	26
Hastings		
Kaikkien muiden valuuttojen 10 prosenttiyksikön heikkeneminen Englannin puntaa vastaan	0	-1
Omistusyhteisö		
Kaikkien muiden valuuttojen 10 prosenttiyksikön heikkeneminen euroa vastaan	-57	-71

Konsernin rahoitusvarojen ja -velkojen käypien arvojen herkkyyssanalyysi eri markkinariskiskenaarioissa on esitetty seuraavassa taulukossa. Vaikutukset kuvaavat yksittäisessä markkinamuuttujassa tapahtuvan yhtäkkisen muutoksen vaikutusta instrumenttien käypään arvoon tilanteessa 30.6.2026. Herkkyystarkastelut sisältävät johdannaispositioiden vaikutukset. Kaikki herkkyyssanalyysit on laskettu ennen veroja.

Milj. e	Korko	Korko	Osake	Muut sijoitukset
	1 %:n tasoliike alas	1 %:n tasoliike ylös	20 %:n hinnanlasku	20 %:n hinnanlasku
Vaikutus tulokseen	399	-385	-389	-54

8 Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen muutokset

Milj. e

Rahoitusvarat	1.1.	Tulokseen kirjatut voitot/ tappiot yht.	Ostot ja uudel- leenluokit- telut	Myynnit	Suoritukset	Siirrot tasoille 1 ja 2	30.6.2026
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat							
Saamistodistukset	6	0	4	—	—	—	11
Osakkeet ja osuudet	6	0	—	—	—	—	6
Rahastot	127	-42	4	0	—	—	89
Yhteensä	139	-42	8	0	—	—	106

Milj. e

Rahoitusvarat	1.1.	Tulokseen kirjatut voitot/ tappiot yht.	Ostot ja uudel- leenluokit- telut	Myynnit	Suoritukset	Siirrot tasoille 1 ja 2	31.12.2025
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat							
Saamistodistukset	17	1	0	-4	-9	—	6
Osakkeet ja osuudet	432	-57	1	-25	—	-345	6
Rahastot	157	-33	3	—	—	—	127
Yhteensä	606	-89	4	-29	-9	-345	139

NOBA Bank listautui raportointivuoden aikana Nasdaq Tukholmassa, ja tämän seurauksena osakkeiden arvo 345 milj. euroa siirrettiin tasolle yksi.

Tason 3 käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen herkkyyssanalyysi

Milj. e	06/2026		12/2025	
	Kirjanpitoarvo	Jokseenkin mahdollisten muutosten vaikutus (+/-)	Kirjanpitoarvo	Jokseenkin mahdollisten muutosten vaikutus (+/-)
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat				
Saamistodistukset	11	0	6	0
Osakkeet ja osuudet	6	-1	6	-1
Rahastot	89	-17	127	-25
Yhteensä	106	-18	139	-26

Korkoinstrumenttien osalta rahoitusvarojen arvoa on testattu olettamalla korkotason nousevan 1 prosentti- yksiköllä kaikissa maturiteeteissa. Muiden omaisuuslajien osalta on oletettu hintojen laskevan 20 prosenttia.

Raportointikaudella edellä esitettyjen vaihtoehtoisten oletusten perusteella mahdollinen korkotason muutos aiheuttaisi saamistodistusten osalta 0 milj. euron (-0) ja muiden instrumenttien mahdollinen hinnan alentuminen -18 milj. euron (-26) arvostustappion konsernin tuloslaskelmassa. Jokseenkin mahdollinen tulosvaikutus olisi näin konsernin omaan pääomaan suhteutettuna 0,24 prosenttia (0,32).

9 Vakuutus sopimusvelat

Vakuutus sopimusvelat kuvaavat vastuita, jotka konsernilla on velkana taseellaan konsernissa myönnettyistä vakuutuksista. Velka koostuu kahdesta osasta eli jäljellä olevan vakuutuskauden velasta (liability for remaining coverage) vähennettynä vakuutusten hankinnasta aiheutuneilla rahavirroilla ja toteutuneista vakuutus tapahtumista aiheutuvasta velasta (liability for incurred claims).

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka liittyy velvollisuuteen selvittää ja maksaa sitovia vakuutus korvauksia vahingoista, jotka eivät ole vielä tapahtuneet. Velka koostuu tilikauden jälkeen tuotettavista vakuutus palveluista saaduista vakuutus maksuista eli vakuutus suojan erääntymättömästä osuudesta, jota oikaistaan hankintaan liittyvillä kassavirroilla. Toteutuneista vakuutus tapahtumista aiheutuva velka liittyy velvollisuuteen selvittää ja maksaa sitovia vakuutus korvauksia vahingoista, jotka ovat jo tapahtuneet. Velan tulee kattaa ennakoidut tulevat maksut kaikista toteutuneista vakuutus tapahtumista, mukaan lukien ne vakuutus tapahtumat, joita ei ole vielä raportoitu.

Milj. e	6/2026	12/2025
Vakuutus sopimusvelat - PAA-mallin mukaisesti arvostetut sopimukset		
Jäljellä olevan vakuutuskauden velka	2 478	1 888
Toteutuneista vakuutus tapahtumista aiheutuva velka	11 407	10 884
Vakuutus sopimusten hankinnasta aiheutuvat varat	-9	-12
Velat vakuutus sopimuksista yhteensä	13 875	12 760
Varat jälleenvakuutus sopimuksista		
Jäljellä olevan vakuutuskauden vara	271	332
Toteutuneista vakuutus tapahtumista aiheutuva vara	2 274	2 156
Varat jälleenvakuutus sopimuksista	2 545	2 488
Vakuutus sopimukset nettona jälleenvakuutuksen jälkeen	11 330	10 272

10 Rahoitusvelat

Milj. e	6/2026	12/2025
Velat, joilla on huonompi etuoikeus		
Pääomalainat	1 179	1 317
Muut rahoitusvelat		
Johdannaispimukset	86	105
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat		
Liikkeeseen lasketut velkakirjat	791	787
Velat luottolaitoksille	576	460
Velka omien osakkeiden osto-ohjelmasta	206	60
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat yhteensä	1 573	1 308
Muut rahoitusvelat yhteensä	1 660	1 413
Rahoitusvelat yhteensä	2 838	2 730

If maksoi raportointikauden ensimmäisellä kvartaalilla pois 1 500 miljoonan Ruotsin kruunun määräisen pääomalainansa, euroina takaisinmaksu oli noin 140 miljoonaa euroa.

Hastingsin rahoituslaitoksen kanssa solmimasta 174 miljoonan euron (115) luottolimiittisopimuksesta on raportointihetkellä nostamatta 118 miljoonaa euroa (55). Luottolimiitti erääntyy joulukuussa 2027.

Hastingsillä on rahoituslaitoksen kanssa lisäksi arvopaperistamisjärjestely, joka on tehty myönnettyjen lainojen jälleenrahoittamiseksi. Järjestelyn kokonaismäärästä 580 miljoonaa euroa (430) oli raportointihetkellä nostamatta 55 miljoonaa euroa (25). Järjestelyn määrää kasvatettiin vuoden 2026 toisella kvartaalilla 425 miljoonasta punnasta 500 miljoonaan puntaan. Järjestely on voimassa vuoden 2027 marraskuuhun.

Hastingsillä on myös Sampo Oyj:n kanssa toistaiseksi nostamaton 87 miljoonan euron (86) luottolimiittisopimus. Sopimuksen erääntymisajankohta on lokakuussa 2029.

11 Ehdolliset velat ja sitoumukset

Milj. e	6/2026	12/2025
Taseen ulkopuoliset erät		
Takaukset	1	1
Sijoitussitoumukset	141	125
Muut	2	2
Yhteensä	144	129

Vakuudeksi annettu omaisuus ja vakuudelliset velat ja sitoumukset

Milj. e	6/2026		12/2025	
	Annettu vakuus	Velat/ sitoumukset	Annettu vakuus	Velat/ sitoumukset
Vakuudeksi annettu omaisuus				
Sijoitukset	384	276	390	268
Tytäryhtiöosakkeet	97	26	91	25
Käteisvarat	61	3	66	—
Yhteensä	542	306	547	293
Johdannaiskaupan vakuudeksi annettu omaisuus				
Käteisvarat	61		65	
Vakuutusvastuiden vakuudeksi annettu omaisuus				
Sijoitukset	384		390	
Lainojen vakuudeksi annettu omaisuus				
Tytäryhtiöosakkeet	97		91	

Vakuudeksi annetut varat sisältyvät tase-eriin Rahoitusvarat, Muut saamiset tai Käteisvarat.

Tanskan korkeimman oikeuden ratkaisu työtaturmakorvauksista

Tanskan korkein oikeus antoi 28.4.2026 ratkaisunsa Tanskassa lakisääteisiä työtaturmia koskevassa asiassa, jossa osapuolina olivat Tanskan sosiaaliturvan muutoksenhakulautakunta (Ankestyrelsen) sekä ammattiliitto HK Danmark. Ratkaisu oli HK Danmarkin hyväksi.

Yhteenvedona ratkaisu tarkoitti, että pysyvän työkyvyn menetyksen korvauskynnys työtaturmissa laskee takautuvasti 15 prosentista 5 prosenttiin. Lopputulos on epäedullinen Tanskan vakuutuslalle sekä valtiolle ja kunnille. Tanskan vakuutus- ja eläkeyhtiöitä edustava järjestö F&P odottaa, että Tanskan valtio ottaa vastuun päätöksen vaikutuksista toimialalle.

Sammon kurinalaisen varauskäytännön johdosta mahdollisen vaikutuksen odotetaan nykyisen parhaan arvion perusteella olevan katettu olemassa olevilla reserveilla. Näin ollen myös ilman Tanskan valtion mahdollisia korvauksia ratkaisun vaikutusten konsernin nettotulokseen ja vakavaraisuuteen odotetaan jäävän vähäisiksi. Ratkaisulla ei ole vaikutusta Sammon näkymiin vuodelle 2026.

12 Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma

Sammon 6.5.2026 julkistettu 350 miljoonan euron suuruinen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma jatkui raportointikauden päättymisen jälkeen. 7.8.2026 mennessä Sampo oli hankkinut ohjelman kautta yhteensä 22,3 miljoonaa A-osakettaan. Tämä vastaa 0,8 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Ohjelma päättyy viimeistään 30.10.2026.

Lisätietoja omien osakkeiden osto-ohjelmista on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/takaisinostot.

 www.sampo.com

 [Sampo_plc](#)

 [Sampo_plc](#)

 [Sampo plc](#)

Sampo Oyj

Fabianinkatu 21

00130 Helsinki

Puhelin: 010 516 0100

Y-tunnus: 0142213-3

